A
GARMIN.
Edge” 810

Anvandarhandbok



© 2013 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att andra eller
forbéattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till
www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den hér produkten.

Garmin®, Garmin logotypen, ANT+°, Auto Lap®, Auto Pause’, City Navigator’, Edge” och Virtual Partner” ar varuméarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA
och andra lander. BaseCamp™, Garmin Connect™, Garmin Index™, GSC™, Varia™ och Vector™ ar varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De hér varuméarkena far inte
anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Android™ &r ett varumarke som tillhor Google Inc. Apple” och Mac® ar varumarken som tillhdr Apple Inc. och &r registrerade i USA och andra lander. Market Bluetooth® och logotyperna ags av
Bluetooth SIG, Inc., och all anvandning av sadana mérken fran Garmin &r licensierad. microSD™ &r ett varumarke som tillhor SD-3C, LLC. microSD™ &r ett registrerat varumarke som tillhér
Angeion Corporation.New Leaf® Di2™ &r ett varumarke som tillhor Shimano, Inc. Shimano® &r ett registrerat varumarke som tillhér Shimano, Inc. STRAVA och Strava™ar varuméarken som tillhor
Strava, Inc. Training Stress Score™ (TSS), Intensity Factor™ (IF) och Normalized Power™ (NP) &r varumérken som tillndr Peaksware, LLC. Windows" &r ett registrerat varumarke som tillhr
Microsoft Corporation i USA och andra lander. Ovriga varuméarken och varunamn tillhdr respektive dgare.

Denna produkt &r certifierad av ANT+". Besok www.thisisant.com/directory for att se en lista Gver kompatibla produkter och appar.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Innehallsforteckning

INntroduktion ...
KOMM@ IGANG ...t
Ladda enNheten ........cooooiiieeeeeee e

Om batteriet........ooooeeeee e
Installera standardfastet ..o
Installera frontfastet...........ooooiieiiiiiei e

Tal0SS EAQE .. .oiiiiiiiiiii e
SI& PA ENNETEN ...

KN@PPAT ...
Soka satellitsignaler...........ccccooiiiiiii

TraNING ... ————
Ta en CYKEIUI ...
V2= T[0T F- | USSRt
Stalla in intervallvarningar.............ccoocovieeeieiiiiiee e
Stalla in en aterkommande varning..........c.cccceveeeeieiciieneen.
TrANINGSPASS ...ceeivviieeee ettt e e e et e e e e et e e e e et re e e e s e snreeaeeeannees
Folja ett traningspass pa webben............ccccooviiiiiin,
Skapa ett traningspass .........ccovcvviiieiiiiiiiiee e
Upprepa steg i traningspass ...........cceveevveeeeeeiiiiieee e
Paborja ett traningSPass .........ccccvvevieeiiiiiiiee e
Avbryta ett traningspass ........ccccoeevveeiiiiiiiiie e
Redigera ett traningsSpass ..........cccoevivieieeeiiciiiiee e
Ta bort ett tranNiNgSPASS ......cccvvviieeeccieeee e
Om traningskalendern.........c.ccooocveiiie i
Anvanda Garmin Connect traningsprogram..............c.ccuo.....
Anvanda Virtual Partner®...........cccccoeiiiinieiiiee e

Skapaenbanaidinenhet............ccocoiiiiiiiiiiiie e,
Folja en bana pawebben ...
Tips for Trana med banor..........ccccoeeeveiiiiiie e
Visaenbana pa kartan.........cccccooeeiiiieiciiiiieee e
Andra banans hastighet............c..cocooioiioieeieeeeeeeeee e,
Avbrytaenbana...........cocviiiiiiiii
Tabortenbana.......ccoooeiii
SEOMENT ...
Strava™ SEgMENT........uviiiiiiiiiiie e
Hamta ett segment pa webben............ccccooviiiiiiii s
Aktivera segment..... ...
Tavla mot ett segment...........coociiiiiiiiii e
Visa segmentinformation.............ccccceeeiviiiiiei i
Segmentalternativ..........ccocoveiiiiiiiiiie e
Tabortett segment ...
Personliga rekord ...
Aterstélla dina personliga rekord .............cccooveveoeeeieieeeenn,
TrANINGSZONET ..c.iiieieeee ettt ettt e e e e e e e e e st eeeeeaennes
Ange dina hastighetszoner...........cccccvveviiiiiiie

ANTH SENSOIEr....cciiiiiii i
Ta pa dig pulSMAELAreN ........occiiiiiiiiiiec e
Stalla in dina pulISZONEr.........ccviiiiiiiiiie e
OM PUISZONET ...ttt
TrANINGSMAL ....eieiie e
Tips for oregelbundna pulsdata..........cccccoociiiiiiiiiiciiee
Montera hastighetsgivaren............cccccooiiiiciiiiieceeec e
Montera Kadensgivaren ...........cooovieeiiii i
Om hastighets- och kadensgivare............cccccocveiiiec e,
Installera GSC™ 10 .....ccuiiiiiiieiiee e
OM GSC M0ttt
Datamedel for kadens eller kraft...........cccoiviieiiiiiiiinc,
Trana med kraftmatare ...........cocooiiiiii
Ange dina KraftZoner ...
Kalibrera din kraftmatare.............ccccoiiiiiie
Pedalbaserad Kraft...........cocoiiiiiiiiiiii e
Anvanda Shimano® Di2™ cykelvaxlar..........c.ccccvviiiiieinineene

Situationsberedskap ..o 8
Para ihop ANT+ SENSOIerNa......ccccveeiciviiiiiieeniiee e 9
Para ihop en pulsmatare...........cccooviiniiiiii e 9
ANVANA VAGEN ...ttt s 9
Garmin Index™ Smart Scale-data...........cccoooeiiiiiiniiie. 9
L [T o] o O 9
ViSA AiN TUN e 9
Visa datatotaler...........cooiiiiiiii 9
Skicka din tur till Garmin Connect...........ccceeeiiiiiiii i 9
Garmin CONNECT........uiiiiiieeiiiie e 9
Bluetooth® anslutna funktioner............ccccccoviiiieiiiieene 10
Skicka en tur till din smartphone...........ccccccoeoeviiiiiiieeiie. 10
Ta bort NISTOK ......couiiiiiiiie e 10
Dataregistrering ... 10
Byta plats for datalagring..........cccocvveeeieiiiiieiiciiee e 10
Installera ett MINNESKOIt ... 10
Datahantering ......coeveeiiiiiieeee 10
Ansluta enheten till en dator............ccooiiiiiiii 11
Overféra filer till enheten ............ccoooveveveeeveeeeeeeeeeeee, 11
TabOrt filer......oo i 11
Koppla bort USB-Kabeln..........ccccooviiiiieiiieiieiee e 11
NaVIgering ....ccccoccmiimiiiir e 1
POSItIONET ... 11
Spara din POSItION .......cocviiiiiiii e 11
Spara platser fran kartan ... 11
Navigera till en plats ..o 11
Sok fram kanda koordinater ... 11
Navigera Tillbaka till start............cccocoeiiiii, 12
Avbryta NaVIgering ........ccocuiiiiiiiiiiee et 12
Rakna ut en position ..........ccccooiiiiiiii 12
Redigera positioner..........coccuiiiiiiiiiiiiceeee e 12
Ta bort POSItIONEr.......cocviiiiiii e 12
RUttiNStAIININGAr.......coiiiiii e 12
Valja en aktivitet for ruttberdkning..........cccceceveiiieiniiieee, 12
KOpa fler Kartor...........ooiiiiiiiiee e 12
SOKa €N AArESS ... . 12
Sdka en intressant plats (POI).......coovviiiiiiiiiiiiciieceee 12
Sdka narbelagna platser.........ccccoooviiiiiiiiice e 12
Topografiska Kartor ... 12
Kartinstallningar..........ccvoiiiiii e 12
Avancerade kartinstallningar ...........c.cccceiiiiiiiiiciiic e 12
Andra kartans orientering.............cccocceeveveveeeeeeeereeeeeeenns
Anpassa enheten........cccccciiiiii s
PrOfilEr ... e
Uppdatera din cykelprofil ...
Uppdatera din aktivitetsprofil ............ccocveeiiiiiiiieiiciiieeeee 13
Stalla in din anvandarprofil............ccccccoeviiiiie e, 13
Om Idrottare hela livet...........ccooeeiiiiiii e 13
Bluetooth installningar.............ccccvviiiiiiiiiiee e 13
Om traningsinstallningar...........cccoocoviiiieeiiiiee e 13
Anpassa datasidorna.......ccccceeeeeeeiiiiiic e 14
Anvanda Auto PauSE .........ccoiiiiiiiiiiiiiee e 14
Markera varv efter position............ccccvveeeeiiiiiiii e 14
Markera varv enligt distans............cccoo oo 14
Anvanda Auto SCroll.........cccceeiiiieiiiieie e 14
Andra startpAminnelSen ...........cccooovieoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 14
Systeminstallningar............coooiiiiiiiiiiiiie e 14
GPS-INStallNiNgar........ccooiviiieiiecieee et 14
Bildskarmsinstallningar............ccccovvveeiiiiiiiie e 15
Installningar for dataregistrering..........cccceceeveeiviiiiiee e, 15
Andra mattenheterna.............ccccooeoveveveeeceeeeeeeeeeeeen 15
Andra konfigurationsinstaliningarna.............c..cccocoevveeeveenn.. 15
Andra enhetens SPrak ...........cccooeeeeieeeeeeeeeeeeee e 15
Stalla in enhetssignaler.............cccoeevviiiiie i 15
THASZONE ...t 15

Innehallsférteckning



Enhetsinformation.........cccccveeeciiiiiisseeiiinn s eeennnas 15

SPeCifikatioNEer........cciiiiiii 15
EdgeSpecifikationer ...........coocoiiiiiiiiiic e 15
Pulsmatare — specifikationer.............cccooiiiiiiiiiie 15
Specifikationer for hastighetsgivare och kadensgivare......... 15
GSC 10 Specifikationer...........ccccevciinciciic e 15

Skoétsel av enheten ... 15
Rengoira enheten ..o 15
Skota om pulSMELAreN ..........cocvveiiiiiieii e 16

Utbytbara batterier.........cocoviiiii 16
Byta pulsmatarens batteri............ccooeiiiiiii 16
Byta batteri i hastighetsgivaren eller kadensgivaren........... 16
Byta GSC 10-batteriet. ... 16

FelsSOKNING ..o 16

Aterstalla enheten.............cccoovoveueveeieeceeeeeeeeeeeeeeeeee 16

Radera anvandardata .............ccceeeiiiieiii e 17

Maximera batteriets anvandningstid............ccccoooeviiieiiiiieeee. 17
Minska bakgrundsbelysningen...........cccccooiiiiiiiiiiiiiiiiies 17
Justera tidsgrans for bakgrundsbelysning............cccccoeueve... 17
Anvanda automatisk avstangning...........cccceceeeiiiiiiieneeeees 17

Kalibrera pekskarmen ...........ccoocvviiiiiiiiiiiiie e 17

Lasa PeKSKAMMEN .........ccoiiiiiie et 17
Lasa upp pekSKArmen .........ccccoovvvieiieeiiiee e 17

Mer information ............oooiiiiie e 17

Temperaturavlasningar............ccccveeeeeiiiiiieee e 17

Visa enhetsinformation ..o 17

Uppdatera programvaran ..............eeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeaeasaeassennnnennnes 17

Bilaga......cccoiiiiiiiier s 17

Registrera enheten ... 17

Datafalt .. ..o 17

Berakning av pulSzon ..........ccoccviiiiiiiiiiiec e 19

Hjulstorlek och omkrets ..o 19

Programlicensavial ............occeeiiiiiiiiiicicccee e 20

LT =) O 21

1

Innehallsférteckning



Introduktion

Guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer

i produktférpackningen, innehaller viktig information och 1
produktvarningar.
Radgor alltid med en lakare innan du pabdrjar eller andrar ett 2
motionsprogram.

Komma igang

Forsta gangen du anvander enheten ska du utféra foljande
uppagifter for att konfigurera enheten och lara dig de
grundlaggande funktionerna.

1 Ladda enheten (Ladda enheten, sidan 1).

2 Installera enheten med standardfastet (/nstallera
standardféstet, sidan 1) eller framsidesfastet (Installera
frontféstet, sidan 1).

Satt pa enheten (Sla pa enheten, sidan 2).

Hamta satelliter (S6ka satellitsignaler, sidan 2).

Ta en cykeltur (Ta en cykeltur, sidan 3).

Registrera enheten (Registrera enheten, sidan 17).

Overfor din cykeltur till Garmin Connect™ (Skicka din tur till 5
Garmin Connect, sidan 9).

w

No obhow
B

Ladda enheten

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten,
vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan du
laddar eller ansluter enheten till en dator.

Enheten drivs av ett inbyggt litiumjonbatteri som du kan ladda i
ett vanligt vagguttag eller i en USB-port pa datorn.

Obs! Enheten laddas inte utanfor temperaturomradet 0 °C till
45 °C (32 °F till 113 °F).
1 Lyft upp vaderskyddet @ fran mini-USB-porten @.

1

2

2 Anslut den smala anden av USB-kabeln till mini-USB-porten.

3 Anslut USB-anden av kabeln till natadaptern eller en USB-
port pa datorn.

4 Anslut natadaptern till ett vanligt vagguttag.

Nar du ansluter enheten till en stromkalla slas den pa.
5 Ladda enheten helt. 4
Ett fulladdat batteri kan anvandas i upp till 15 timmar innan det
behover laddas igen.

Om batteriet

Den har enheten innehaller ett litiumjonbatteri. Guiden Viktig 6
sékerhets- och produktinformation, som medfdljer i
produktférpackningen, innehaller viktig information och
produktvarningar.

Installera standardfastet

For basta GPS-mottagning bor du placera cykelfastet sa att
framsidan av enheten ar riktad mot himlen. Du kan installera
cykelfastet pa styrstangen eller styret.

Valj en saker monteringsplats for enheten, dar den inte sitter i
vagen nar du cyklar.

Placera gummiskivan (D pa cykelfastets baksida.

Gummiflikarna passar in pa cykelféstets baksida sa att den
halls pa plats.

Placera cykelféstet pa styrstangen.
Sétt fast cykelfastet ordentligt med de tva remmarna @.

Passa in flikarna pa baksidan av enheten i sparen pa
cykelfastet @.

Tryck ned Iatt och vrid enheten medsols sa att den lases pa
plats.

Installera frontfastet

Valj en saker monteringsplats fér Edge enheten, dar den inte
sitter i vagen nar du cyklar.

Skruva med hjélp av en sexkantsnyckel bort skruven (D fran
anslutningsfastet for styret @.

Om det behdvs tar du bort de bada skruvarna pa fastets
baksida ®), vrider anslutningsfastet @ och sétter tillbaka
skruvarna for att andra fastets riktning.

Placera gummikudden runt styret:

*  Om styrets diameter ar 25,4 mm anvander du den tjockare
kudden.

*  Om styrets diameter ar 31,8 mm anvander du den tunnare
kudden.

Placera anslutningsfastet for styret runt gummikudden.
Byt ut och dra at skruven.

Obs! Garmin® rekommenderar ett viidmoment pa 0,8 Nm (7
Ibf-tum). Med jamna mellanrum boér du kontrollera att skruven
ar atdragen.

Introduktion



7 Passa in flikarna pa baksidan av Edge enheten i sparen pa
cykelfastet ®.

8 Tryck ner latt och vrid Edge enheten medsols sa att den
lases pa plats.

Ta loss Edge
1 Las upp enheten genom att vrida Edge medsols.
2 Lyft av Edge fran fastet.

Sla pa enheten

Forsta gangen du slar pa enheten ombeds du att konfigurera
systeminstallningar och profiler.

1 Hallned O.
2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Om din enhet har ANT+® givare (t.ex. pulsmatare,
hastighetsgivare eller kadensgivare) kan du aktivera dem under
konfigurationen.

Mer information om ANT+ givarna finns i ANT+ sensorer,
sidan 6.

Knappar
GARMIN

26.8°C o R P 14:28

< 3B 1 >

< Road >

\

AR

@D ¢y |Tryck har for att sla pa och stanga av belysningen.

Hall nedtryckt om du vill sla pa eller stanga av enheten.

O] Tryck har for att markera ett nytt varv.

Tryck har for att starta eller stoppa timern.

©] 4

Hemské&rm — éversikt
Hemskarmen ger dig snabb tillgang till alla funktioner hos Edge.

Anvénda pekskdrmen
* Nar tiduret kors kan du trycka pa skarmen om du vill visa
tiduréverlagringen.

Med hjalp av tiduréverlagringen kan du anvanda
installningarna och sokfunktionerna under en cykeltur.

« Valj  for att spara andringar och stanga sidan.
« Valj ¥ for att stdnga sidan och aterga till féregaende sida.
« Valj % for att aterga till foregaende sida.

- Valj M for att aterga till hemskarmen.

« Valj 4 och b for att bladdra.

« Valj ) for att se anslutningssidan.

« Valj O, for att sdka efter en plats.

« Valj @ for att soka nara en plats.

« Valj H for att soka efter namn.

- Valj | for att ta bort ett objekt.

Visa anslutningssidan

Anslutningssidan visar statusen for satellitsignalerna, ANT+
sensorerna och din smartphone.

Pa hemskarmen valjer du statusfaltet 6verst pa sidan.

Satellites Acquired

Telefonanslutningar

3 ool

Anslutningssidan 6ppnas. En ikon som blinkar innebar att
enheten soker. Du kan trycka pa valfri ikon for att &ndra
installningarna.

Skédrmens bakgrundsbelysning
* Tryck nar som helst pa skdrmen om du vill sla pa
bakgrundsbelysningen.

«  Tryck pa O for att justera bakgrundsbelysning och tidsgrans.
25.0C vl EEDR o 1341

Bakgrundshelysning

Belysningstid
15 sekunder

Ljud

@ Cykel 1 ¥ |Valj for att dndra din cykelprofil.

TUR Valj for att ge dig ut pa en cykeltur.

Vag » Valj for att andra din aktivitetsprofil.

- Valj fér att hantera historik, banor, traningspass och Soka satellitsignaler

personliga rekord. Innan du kan anvénda GPS-sparnings- och
LA Valj for att visa kartan. navigeringsfunktionerna, maste du fa satellitmottagning.
¥ Valj for att visa installningsmenyn. Det kan vara sa att enheten behdéver fri sikt mot himlen for att
N hamta satellitsignaler. Tid och datum stalls in automatiskt utifran

GPS-positionen.
1 Ga utomhus till en 6ppen plats.

2 Introduktion



Enhetens framsida ska vara riktad mot himlen.
2 Pa Hemskarmen véljer du TUR.
3 Vanta medan enheten hamtar satelliter.
Det kan ta 30—60 sekunder att s6ka satellitsignaler.

TIPS: Ror inte pa dig forran tidursidan visas (Ta en cykeltur,
sidan 3).

Traning

Ta en cykeltur

Innan du kan spela in hastighet och avstand maste du lokalisera
satellitsignaler (S6ka satellitsignaler, sidan 2) eller para ihop
enheten med en valfri ANT+ sensor.

Obs! Historiken registreras bara nar tiduret ar igang.
1 Pa Hemskarmen valjer du TUR.

2 Vanta medan enheten hamtar satelliter.

3 Valj I» om du vill starta tiduret.

00:03:20
16.1%

894.,

Hajd Tot. Stigning

353m | 35m

Kadens Puls

83: | 163:

4 Svep over skarmen for fler datasidor.

5 Om det behdvs trycker du pa skarmen for att visa
tiduréverlagringen.

6 Valj I om du vill stoppa tiduret.
7 Valj Spara.

Varningar

Du kan anvanda varningsfunktioner om du vill tréna mot vissa
tids-, distans-, kalori-, puls-, takt- och kraftmal.
Varningsinstallningar sparas med din aktivitetsprofil.

Stalla in intervallvarningar

Om du har en pulsmatare, kadensgivare eller kraftmatare, kan
du konfigurera intervallvarningar. En intervallvarning talar om
nar enhetsmatningen ar éver eller under ett angivet intervall
med varden. Ett exempel: Du kan stélla in att enheten ska varna
dig nar din kadens ar under 40 varv/min eller ver 90 varv/min.
Du kan aven anvanda en traningszon (Trédningszoner,

sidan 6) for intervallvarningen.

Valj ¥ > Aktivitetsprofiler.

Valj en profil.

Valj Varningar.

Valj Puls, Kadens eller Kraft.

Sla pa varningen om det behovs.

Ange minimi- och maximivardena eller valj zoner.

7 Om det behdvs véljer du /.

Ett meddelande visas varje gang du Overstiger eller faller under
det angivna intervallet. Enheten piper aven om ljudtoner ar
paslagna (Stélla in enhetssignaler, sidan 15).

O h WON-=

Stélla in en aterkommande varning

En aterkommande varning aviserar dig varje gang enheten
registrerar ett angivet varde eller intervall. Du kan till exempel
stalla in enheten pa att varna dig var 30:e minut.

Pa hemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.
Valj en aktivitetsprofil.

Valj Varningar.

Valj Tid, Distans eller Kalori.

Aktivera ett larm.

Ange ett varde

7 Vaj /.

Varje gang du nar varningsvardet visas ett meddelande.

Enheten piper &ven om ljudtoner &r paslagna (Stélla in
enhetssignaler, sidan 15).

O~ WON-=-

Traningspass

Du kan skapa egna traningspass som innehaller mal for varje
steg och for olika strackor, tider och kalorier. Du kan skapa
traningspass med Garmin Connect och éverféra dem till
enheten. Du kan aven skapa och spara ett traningspass direkt
pa enheten.

Du kan schemalagga traningspass med hjalp av Garmin
Connect. Du kan planera pass i férvag och lagra dem pa din
enhet.

Folja ett traningspass pa webben

Innan du kan héamta ett traningspass fran Garmin Connect

maste du ha ett Garmin Connect konto (Garmin Connect,
sidan 9).

Anslut enheten till datorn med USB-kabeln.
Ga till www.garminconnect.com/workouts.
Skapa ett nytt tréningspass.
Valj Skicka till enhet.
Koppla fran enheten och starta den.
Valj Il > Traningspass.
Valj passet.
Valj Kor traningspass.
kapa ett traningspass
Pa hemskarmen valjer du [l > Traningspass > 4.

Ett nytt trdningspass visas. Det forsta steget ar dppet som
standard, och det kan anvandas som ett uppvarmningssteg.

Valj Namn och ange ett namn pa tréningspasset.
Valj Lagg till nytt steg.

Valj ett steg och sedan Redigera steg.

Valj Varaktighet om du vill ange hur steget mats.

Till exempel kan du valja Distans om du vill avsluta steget
efter en viss distans.

Om du valjer Oppen kan du avsluta steget nér som helst
genom att valja €.

6 Om du vill kan du ange ett varde i faltet under Varaktighet.
7 Valj Mal om du vill valja mal under steget.

Till exempel kan du vélja Puls om du vill halla en jamn puls
under steget.

8 Du kan, vid behov, vélja en malzon eller ange ett eget
intervall.

Du kan till exempel valja en pulszon. Varje gang du
overstiger eller faller under den angivna pulsen avger
enheten en signal och ett meddelande visas.

9 Om du vill kan du vélja « i faltet Vilovarv.
Under ett vilovarv fortsatter tiduret att ga och data registreras.

A ONOOG A WN

a b ODN

Traning


http://www.garminconnect.com/workouts

10Valj « for att spara steget.
11Valj ® for att spara traningspasset.
Upprepa steg i traningspass

Innan du kan upprepa ett steg i ett traningspass maste du skapa
ett trdningspass med minst ett steg.

1 Valj Lagg till nytt steg.
2 Valj Varaktighet.
3 Valj ett alternativ:

» Valj Repetera om du vill upprepa ett steg en eller flera
ganger. Du kan till exempel upprepa ett 5 km-steg tio
ganger.

» Valj Upprepa tills om du vill upprepa ett steg under en
viss varaktighet. Du kan till exempel upprepa ett 5 km-steg
i 60 minuter eller tills din puls uppgar till 160 slag/min.

4 Valj Tillbaka till steg och valj det steg som du vill upprepa.
5 Valj « for att spara steget.

Paborja ett traningspass

1 Pa hemskarmen valjer du lll > Tréaningspass.

2 Valj ett traningspass.

3 Valj Kor traningspass.

Nar du har pabdrjat ett traningspass visar enheten varje steg,
det uppsatta malet (om det finns nagot) och information om det
pagaende traningspasset. En signal ljuder varje gang slutet av
ett steg i traningspasset narmar sig. Ett meddelande visas, som
raknar ned tiden eller avstandet tills ett nytt steg borjar.

Avbryta ett traningspass

« Valj € nar som helst for att avsluta ett steg i traningspasset.

« Valj I nar som helst for att stoppa tiduret.

« Du kan nar som helst vilja # > [l > Traningspass > Avbryt
pass for att avsluta traningspasset.

Redigera ett traningspass

Pa hemskarmen valjer du lll > Traningspass.
Valj ett traningspass.

Valj .

Valj ett steg och sedan Redigera steg.

Andra stegattributen och valj /.

6 Valj  for att spara tréaningspasset.

A bHh ON -

Ta bort ett traningspass
1 Pahemskarmen valjer du lll > Traningspass.

2 Valj ett traningspass.
3 VajL>m>.

Om traningskalendern

Traningskalendern pa enheten &r en forlangning av
traningskalendern eller schemat du konfigurerat i Garmin
Connect. Nar du har lagt till nagra traningspass i Garmin
Connect kalendern kan du skicka dem till enheten. Alla
planerade traningspass som skickats till enheten visas i
traningskalenderlistan efter datum. Nar du valjer en dag i
traningskalendern kan du visa eller koéra passet. Det planerade
passet stannar kvar i enheten oavsett om du slutfor det eller
hoppar éver det. Nar du skickar planerade traningspass fran
Garmin Connect skriver de 6ver den befintliga
traningskalendern.

Anvidnda Garmin Connect traningsprogram

Innan du kan hamta och anvanda ett traningsprogram fran
Garmin Connect maste du ha ett Garmin Connect konto
(Garmin Connect, sidan 9).

Du kan s6ka i Garmin Connect om du vill hitta ett
traningsprogram, schemalégga pass och banor och hamta
programmet till din enhet.

1 Anslut enheten till datorn.

2 Ga till www.garminconnect.com.

3 Valj och schemalagg ett traningsprogram.

4 Kontrollera traningsprogrammet i kalendern.
5 Valj [~ och folj instruktionerna pa skarmen.

Anvanda Virtual Partner®

Din Virtual Partner ar ett traningsverktyg som utformats for att
hjélpa dig att uppna dina mal.

1 Taen cykeltur.

2 Gatill sidan for Virtual Partner for att se vem som leder.

w— 2504 ==

Dist. framat Tid framat

0.48~ | 01:12

3 Om det behdvs anvander du £+ och == for att justera
hastigheten for Virtual Partner under din cykeltur.

Banor

Folja en tidigare registrerad aktivitet: Du kan folja en sparad
bana helt enkelt for att det ar en bra rutt. Du kan till exempel
spara och félja en cykelvanlig rutt till jobbet.

Tavla mot en tidigare registrerad aktivitet: Du kan aven folja
en sparad bana och férsoka att uppna eller éverskrida
uppsatta traningsmal. Om till exempel den ursprungliga
banan slutférdes pa 30 minuter, kan du téavla mot en Virtual
Partner som férsoker slutféra banan pa under 30 minuter.

Folja en befintlig cykeltur fran Garmin Connect: Du kan
skicka en bana fran Garmin Connect till enheten. Nar den har
sparats i enheten kan du félja banan eller tavla mot banan.

Skapa en bana i din enhet
Innan du kan skapa en bana maste du ha en aktivitet med GPS-
data sparad pa enheten.

1 Valj Il > Banor > = > Skapa ny.
2 Valj en aktivitet som du vill basera banan pa.
3 Ange ett namn pa banan och valj .
Banan visas i listan.
4 Valj banan och ga igenom baninformationen.

5 Om du vill kan du vélja Instéllningar for att redigera banans
information.

Tréaning


http://www.garminconnect.com

Du kan till exempel andra namnet pa banan eller sla pa
Virtual Partner.

6 Vil 9>TUR.
Folja en bana pa webben

Innan du kan hamta en bana fran Garmin Connect maste du ha
ett Garmin Connect konto (Garmin Connect, sidan 9).

Anslut enheten till datorn med USB-kabeln.
Ga till www.garminconnect.com.

Skapa en ny bana eller valj en befintlig bana.
Valj Skicka till enhet.

Koppla fran enheten och starta den.

Valj Il > Banor.

Valj bana.

Valj TUR.

O~NOOG DA WOWN-

Tips for Trana med banor

* Anvand meddelanden fér turn-by-turn navigering genom att
sla pa Guidetext (Kartinstéllningar, sidan 12).

«  Om du tagit med en uppvarmning valjer du [» for att paborja
banan och varmer upp som vanligt.

+ Hall dig fran banan medan du varmer upp. Nar du ar redo att
borja, koér du ivdg mot banan. Nar du vander in pa sjalva
banan, visas ett meddelande.

Obs! Nar du valjer P> startar Virtual Partner banan och
vantar inte pa att du slutfér uppvarmningen.

» Bladdra till kartan om du vill se bankartan.
Om du avviker fran banan visar enheten ett meddelande.

Visa en bana pa kartan

Du kan anpassa hur varje sparad bana i enheten visas pa
kartan. Du kan till exempel ange att din pendlingsbana alltid
visas pa kartan i gult. Du kan visa en alternativ bana i gront.
Detta gor att du kan se banorna nar du cyklar, men inte folja
eller navigera langs en sarskild bana.

Pa hemskarmen valjer du ll > Banor.

Valj bana.

Valj Instéllningar > Kartvisning.

A OWON =

5 Valj Farg och valj en farg.
Nasta gang du cyklar i narheten av banan sa visas den pa
kartan.

Andra banans hastighet
1 Pa hemskarmen valjer du [l > Banor.

Valj en bana.
Valj TUR.
Bladdra till sidan for Virtual Partner.

Anvand 4 eller == for att justera procentandelen av tiden for
att slutféra banan.

For att till exempel forbattra bantiden med 20 % anger du en
banhastighet pa 120 %. Du tavlar mot Virtual Partner om att
slutféra en 30-minuters bana pa 24 minuter.

a b ODN

Avbryta en bana
1 Tryck pa skérmen for att visa tiduréverlagringen.

2 Valj O, > Banor > Avbryt bana.
Ta bort en bana
1 Pa hemskarmen valjer du [l > Banor.

2 Valj en bana.
3 Vaig>v.

Valj Visa alltid > Pa om du vill att banan ska visas pa kartan.

Segment

Du kan skicka segment fran ditt Garmin Connect konto till
enheten. Nar ett segment sparas pa enheten kan du tavla mot
ett segment, férsdka matcha eller dvertraffa ditt personliga
rekord eller andra cyklister som har cyklat segmentet.

Obs! Nar du hamtar en bana fran ditt Garmin Connect konto
hamtas alla segment i banan automatisk.

Strava™ segment

Du kan hamta Strava segment till din Edge enhet. Folj Strava
segment for att jamfdra ditt resultat med tidigare turer, vanner
och proffs som har akt samma segment.

Registrera ett Strava medlemskap genom att ga till
segmentwidgetprogrammet i ditt Garmin Connect konto. Mer
information finns pa www.strava.com.

Informationen i den har handboken géller bade Garmin Connect
segment och Strava segment.

Hamta ett segment pa webben

Innan du kan hamta ett segment fran Garmin Connect maste du
ha ett Garmin Connect konto (Garmin Connect, sidan 9).

1 Anslut enheten till datorn med USB-kabeln.

Obs! Om du anvander Strava segment, 6verfors dina
favoritsegment automatiskt till enheten nar den ar ansluten till
Garmin Connect Mobile eller datorn.

Ga till www.garminconnect.com.

Skapa ett nytt segment eller val;j ett befintligt segment.
Valj Skicka till enhet.

Koppla fran enheten och starta den.

Valj Il > Segment.

Segmentet visas i listan.

o~ WONDN

Aktivera segment

Du kan aktivera Virtual Partner tavling och meddelanden som
varnar dig nar du narmar dig segment.

1 Vil Il > Segment.

2 Valj ett segment.

3 Valj Aktivera.

Obs! Meddelanden som varnar nar du narmar dig segment
visas bara for aktiverade segment.

Tavla mot ett segment

Segment ar virtuella lopp. Du kan tavla mot ett segment och
jamfdra din prestation med tidigare aktiviteter, andra cyklisters
resultat, kontakter pa ditt Garmin Connect konto eller andra
medlemmar i cykelgruppen. Du kan dverfora dina aktivitetsdata
till ditt Garmin Connect konto for att visa din segmentplacering.

Obs! Om ditt Garmin Connect konto och Strava konto ar
lankade, skickas din aktivitet automatiskt till ditt Strava konto sa
att du kan granska segmentplaceringen.

1 Valj I» for att starta timern och ta en cykeltur.

Nar din vag korsar ett aktiverat segment kan du tavla mot det
segmentet.

2 Borja tavla mot segmentet.
Bladdra till Virtual Partner skarmen for att visa forloppet.

4 Vid behov valjer du € eller ¥ for att &ndra malet under
tavlingen.

Du kan tavla mot gruppledaren, utmanaren eller andra
cyklister (om sadana finns).

Ett meddelande visas nar segmentet har slutforts.

w

Visa segmentinformation
1 Vil Il > Segment.
2 Valj ett segment.

Traning


http://www.garminconnect.com
http://www.strava.com
http://www.garminconnect.com

3 Vilj ett alternativ:
+ Valj Karta for att visa segmentet pa kartan.
+ Valj Hojd for att visa en hojdprofil av segmentet.

» Valj Topplista for att visa turtider och medelfarter for
ledaren i segmentet, gruppledaren eller utmanaren, ditt
personbasta och din medelfart samt andra cyklister (om
det finns nagra).

TIPS: Du kan vélja en topplistepost for att andra ditt
segmentmal.

Segmentalternativ
Valj > Segment > =.
Sok: Har kan du soka efter sparade segment pa namn.

Aktivera alla: Aktiverar de segment som for nérvarande ar
inlasta i enheten.

Avaktivera alla: Avaktiverar de segment som for narvarande ar
inlasta i enheten.

Redigera flera: Har kan du aktivera eller avaktivera flera
segment som for narvarande finns inlésta pa enheten.

Ta bort ett segment

1 ValjIl > Segment.

2 Valj ett segment.

3 Vaim>v.

Personliga rekord
Nar du avslutar en cykeltur visar enheten alla nya personliga

rekord du har uppnatt under cykelturen. | personliga rekord ingar

din snabbaste tid pa en standarddistans, langsta cykeltur och
hdgsta stigning under en cykeltur.

Aterstilla dina personliga rekord

Du kan aterstalla ett personligt rekord till ett tidigare sparat
rekord.

1 Pa hemskarmen valjer du lll > Personliga rekord.
2 Vi .
3 Valj ett rekord och valj .

Obs! Detta tar inte bort nagra sparade aktiviteter.

Traningszoner

» Pulszoner (Stélla in dina pulszoner, sidan 6)

» Kraftzoner (Ange dina kraftzoner, sidan 8)

» Hastighetszoner (Ange dina hastighetszoner, sidan 6)

Ange dina hastighetszoner

Enheten innehaller olika hastighetszoner, som stracker sig fran
valdigt langsam till din maxhastighet. Vardena fér zonerna ar
standardvarden och motsvarar kanske inte dina egna férmagor.
Du kan anpassa dina zoner pa enheten eller med hjalp av
Garmin Connect.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Traningszoner > Hastighet.
2 Valjen zon.
Du kan ange ett eget namn pa zonen.
3 Ange vardena for minsta och hogsta hastighet.
4 Upprepa steg 2 och 3 for varje zon.

ANT+ sensorer

Enheten kan anvandas tillsammans med tradlésa ANT+
sensorer. Mer information om kompatibilitet och om att képa
sensorer (tillval) finns pa http:/buy.garmin.com.

Ta pa dig pulsmataren

Obs! Om du inte har nagon pulsmatare kan du hoppa 6ver den
har uppgiften.

Du boér bara pulsmataren direkt mot huden, precis nedanfér
brostkorgen. Den ska sitta tajt nog for att stanna pa plats under
hela aktiviteten.

1 Sétt fast pulsmatarmodulen @ i remmen.

Logotyperna Garmin pa modulen och remmen ska ha héger
sida uppat.

2 Fukta elektroderna @ och kontaktplattorna @ pa baksidan av
remmen for att skapa en ordentlig anslutning mellan din
brostkorg och séndaren.

ONNOIOENOIONG

3 Linda remmen runt bréstet och fast remmens krok @ i églan

Obs! Se till att inte vika etiketten med skotselrad.

Garmin logotyperna ska ha den hégra sidan uppat.
4 Flytta enheten inom 3 m (10 fot) rackhall fér pulsmataren.
Nar du har satt pa pulsméataren ar den aktiv och skickar data.

TIPS: Om pulsdata ar oregelbundna eller inte visas, se
felsokningstips (Tips for oregelbundna pulsdata, sidan 7).

Stalla in dina pulszoner

Enheten anvander informationen i din anvandarprofil fran den
forsta konfigurationen for att faststélla dina pulszoner. Du kan
manuellt justera pulszonerna utifran dina traningsmal
(Tréningsmal, sidan 7). Ange din maxpuls, minimipuls,
vilopuls och pulszoner for att fa korrekt information om
kaloriférbranningen under aktiviteten.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Tréningszoner > Puls.

2 Ange vardena for din maxpuls, minimipuls och vilopuls.

Pulszonernas varde uppdateras automatiskt, men du kan
aven redigera varje varde manuellt.

3 Valj Baserat pa:.
4 Valj ett alternativ:
» Valj BPM for att se och redigera pulszonerna i hjartslag
per minut.
» Valj % max. for att se och redigera pulszonerna som
procent av din maxpuls.

» Valj % HRR for att se och redigera pulszonerna som
procent av din vilopuls.

Om pulszoner

Manga idrottsman anvander pulszoner for att mata och forbattra
sin kardiovaskulara styrka och traningsniva. En pulszon ar ett
angivet intervall av hjartslag per minut. De fem mest anvanda

ANT+ sensorer


http://buy.garmin.com

pulszonerna ar numrerade fran 1 till 5 efter stigande intensitet. |
allmanhet beraknas pulszoner pa procentandelar av den
maximala pulsen.

Traningsmal

Om du kanner till dina pulszoner kan du enklare mata och

forbattra din traning genom att forsta och tilldmpa dessa

principer.

* Din puls ar ett bra matt pa tréningens intensitet.

» Traning i vissa pulszoner kan hjalpa dig att forbattra din
kardiovaskuléra kapacitet och styrka.

*  Genom att kanna till dina pulszoner kan du férhindra att du
Overtranar och minska risken for skador.

Om du kanner till din maxpuls kan du anvanda tabellen
(Berékning av pulszon, sidan 19) for att faststalla den basta
pulszonen for dina traningsmal.

Om du inte kanner till din maxpuls kan du anvénda nagon av de
berakningsfunktioner som finns tillgangliga pa internet. Vissa

gym och vardcentraler erbjuder ett test som mater maximal puls.

Standardvardet for maxpulsen ar 220 minus din alder.

Tips for oregelbundna pulsdata
Om pulsdata ar oregelbundna eller inte visas kan du testa
féljande tips.

+ Aterfukta elektroderna och kontaktplattorna (om s&dana
finns).

+ Dra at remmen runt brostet.

* Varm upp i 5 till 10 minuter.

» Folj skotselraden i (Skéta om pulsmétaren, sidan 16).

* Anvand en bomullstréja eller fukta noggrant bada sidorna av
remmen.

Syntettyger som gnids eller slar mot pulsmataren kan skapa
statisk elektricitet som stor pulssignalerna.

* Flytta dig bort fran kallor som kan stéra pulsmataren.

Exempel pa stérningskallor kan vara starka
elektromagnetiska falt, vissa tradlésa 2,4 GHz-sensorer,
hégspanningsledningar, elmotorer, mikrovagsugnar, tradlésa
2,4 GHz-telefoner och tradlésa LAN-atkomstpunkter.

Montera hastighetsgivaren

Obs! Om du inte har den har sensorn kan du hoppa éver den
har uppgiften.

TIPS: Garmin rekommenderar att du sakrar cykeln i ett stall
medan du monterar givaren.

1 Placera och hall fast hastighetsgivaren ovanpa hjulnavet.

2 Draremmen @ runt hjulnavet och fast den i kroken @ pa
givaren.

Det kan handa att givaren lutar nar den monteras pa ett
asymmetriskt nav. Detta paverkar inte funktionen.

3 Rotera hjulet for att kontrollera om det finns nagot spel.
Givaren ska inte vidréra andra delar av cykeln.

Obs! Lysdioden blinkar grént i fem sekunder for att visa pa
aktivitet efter tva varv.

Montera kadensgivaren

Obs! Om du inte har den har sensorn kan du hoppa 6ver den
har uppgiften.

TIPS: Garmin rekommenderar att du sakrar cykeln i ett stall
medan du monterar givaren.

1 Valj den bandstorlek som passar bést till vevarmen @.
Bandet du valjer bor vara det minsta som nar éver vevarmen.

2 Pa motsatt sida placerar du och héller fast den slata sidan av
kadensgivaren pa insidan av vevarmen.

3 Dra banden @ runt vevarmen och fast dem i krokarna @ péa
givaren.

4 Rotera vevarmen for att kontrollera om det finns nagot spel.

Givaren och banden far inte komma i kontakt med nagon del
av cykeln eller skon.
Obs! Lysdioden blinkar gront i fem sekunder for att visa pa
aktivitet efter tva varv.

5 Ta en provtur pa 15 minuter och kontrollera att det inte finns
nagra tecken pa skador pa givaren eller banden.

Om hastighets- och kadensgivare

Kadensdata fran kadensgivaren registreras alltid. Om ingen
hastighets- och kadensgivare paras ihop med enheten anvands
GPS-data for att berakna hastighet och stracka.

Kadensen ar dina tramptag matt enligt vevarmens varvtal per
minut (varv/min).

Installera GSC™ 10

Obs! Om du inte har en GSC 10 kan du hoppa 6ver den har
uppgiften.

Bada magneterna maste vara inriktade med sina resp.
indikeringslinjer for att Edge ska kunna ta emot data.

1 Placera GSC 10 pa det bakre kedjestaget (pa motsatt sida av
drevpartiet).

2 Vid behov, placera den platta gummikudden @ eller den
triangelformade gummikudden mellan GSC 10 och
kedjestaget sa att det blir mer stabilt.

ANT+ sensorer



3 Montera GSC 10 med tva kabelhallare @ utan att dra at dem.

4 Montera pedalmagneten 3 pa vevarmen med det
sjalvhaftande fastet och en kabelhallare @.

Pedalmagneten maste vara inom 5 mm fran GSC 10.
Indikeringslinjen ® pa pedalmagneten maste vara i linje med
indikeringslinjen ® pa GSC 10.

5 Skruva loss ekermagneten @ fran plaststycket.

6 Placera ekern i sparet pa plaststycket och dra at nagot.
Ekermagneten kan vara riktad bort fran GSC 10 om det inte
finns tillrackligt med plats mellan sensorarmen och ekern.
Ekermagneten maste vara i linje med indikeringslinjen (8 pa
sensorarmen.

7 Lossa skruven @ pa sensorarmen.

8 Flytta sensorarmen inom 5 mm fran ekermagneten.

Du kan ocksa luta GSC 10 narmare nagon av magneterna for
battre inpassning.

9 Valj Reset @ pa GSC 10.

LED-indikatorn ¢vergar till rott sken och sedan gront.

10 Trampa for att testa sensorjusteringen.

LED-indikatorn blinkar varje gang pedalmagneten passerar
sensorn. Den grona LED-indikatorn blinkar varje gang
ekermagneten passerar sensorarmen.

Obs! Lysdioden blinkar under de forsta 60 passeringarna
efter en nollstallning. Valj Reset igen om du behdver fler
passeringar.

11 Nar allt &r inriktat och fungerar som det ska, drar du at
kabelfastena, sensorarmen och ekermagneten.
Garmin rekommenderar att vridmomentet ar pa 0,21 till 0,27
Nm (1,9 till 2,4 Ibf-in) sa att férseglingen pa GSC 10-
sensorarmen ar vattentat.

Om GSC 10

Kadensdata fran GSC 10 registreras alltid. Om det inte finns
nagon GSC 10 ihopparad anvands GPS-data for att berakna
hastigheten och distansen.

Kadensen ar dina tramptag matt enligt vevarmens varvtal per
minut (v/min). Det finns tva sensorer pa GSC 10: en for kadens
och en for hastighet.

Datamedel for kadens eller kraft
Installningen for att berakna medeltalet utan att ta med
nollvarden ar tillganglig om du trdnar med en kadensgivare eller

kraftmatare (tillval). Standardinstaliningen utelamnar nollvarden
som uppstar nar du inte trampar.

Du kan andra vardet for den har installningen (Instéllningar fér
dataregistrering, sidan 15).

Trana med kraftmatare

* Gain pa www.garmin.com/intosports for att se en lista dver
ANT+ givare som ar kompatibla med enheten (t.ex. Vector™).

* Mer information finns i anvandarhandboken for kraftmataren.

» Justera kraftzonerna sa att de motsvarar dina mal och din
formaga (Ange dina kraftzoner, sidan 8).

* Anvand intervallvarningar for att fa meddelanden om nar du
nar en angiven kraftzon (Stélla in intervallvarningar, sidan 3).

» Anpassa kraftdatafalten (Anpassa datasidorna, sidan 14).

Ange dina kraftzoner

Vardena for zonerna ar standardvarden och motsvarar kanske
inte dina egna férmagor. Du kan justera dina zoner manuellt pa
enheten eller med hjalp av Garmin Connect. Om du kanner till
ditt FTP-varde (Functional Threshold Power), kan du ange det
och lata programvaran berakna dina kraftzoner automatiskt.

1 Pa hemskarmen véljer du ¥ > Traningszoner > Kraft.
2 Ange ditt FTP-varde.
3 Vailj Baserat pa:.
4 Valj ett alternativ:
» Valj Watt for att se och redigera kraftzonerna i watt.

» Valj % FTP for att se och redigera kraftzonerna som
procent av ditt FTP-varde.

Kalibrera din kraftmatare

Innan du kan kalibrera din kraftmatare maste den vara korrekt

installerad och ihopparad med GPS-enheten, och

datainspelning maste paga.

Kalibreringsanvisningar for just din kraftmatare finns i

tillverkarens instruktioner.

1 Pahemskarmen valjer du ¥.

2 Valj Cykelprofiler.

3 Valj en profil.

4 Valj & > Kalibrera.

5 Hall kraftmataren aktiv genom att trampa tills meddelandet
visas.

6 Folj instruktionerna pa skarmen.

Pedalbaserad kraft
Vector mater pedalbaserad kraft.

Vector mater den kraft som utdvas nagra hundra ganger varje
sekund. Vector mater aven din kadens eller roterande trampfart.
Genom att mata kraften, kraftens riktning, vevarmens rotation
och tiden kan Vector avgéra effekten (watt). Eftersom Vector
oberoende mater vanster och hdger bens kraft registrerar den
vanster-hoger effektbalans.

Obs! Vector S systemet tillhandahaller inte vanster-hdger
effektbalans.

Anvanda Shimano® Di2™ cykelvaxlar

Innan du kan anvanda Di2 elektroniska cykelvaxlar maste du
para ihop dem med enheten (Para ihop ANT+ sensorerna,
sidan 9). Du kan anpassa de valfria Di2 datafalten (Anpassa
datasidorna, sidan 14). Edge 810 enheten visar aktuella
justeringsvarden nar givaren ar i justeringslaget.

Situationsberedskap

Enheten Edge kan anvandas med Varia™ smarta cykellampor
och bakradar for att forbattra situationsberedskapen. Mer
information finns i anvandarhandboken till Varia enheten.

ANT+ sensorer


http://www.garmin.com/intosports

Obs! Du kan behéva uppdatera Edge programvaran innan du
parar ihop Varia enheterna (Uppdatera programvaran,
sidan 17).

Para ihop ANT+ sensorerna

Du maste satta pa dig pulsmataren eller installera sensorn innan
du kan para ihop dem.

Att para ihop innebar att ansluta tradlésa ANT+ sensorer, till
exempel ansluta en pulsmatare till din Garmin enhet.

1 Flytta enheten inom rackhall (3 m) for sensorn.

Obs! Hall dig pa minst 10 m avstand fran andra ANT+
sensorer under ihopparningen.

Pa hemskarmen valjer du ¥ > Cykelprofiler
Valj en profil.

Valj en sensor.

Aktivera sensorn och valj Sok.

Nar sensorn har parats ihop med din enhet blir
sensorstatusen Ansluten. Du kan anpassa ett datafalt sa att
sensordata visas.

a b ODdN

Para ihop en pulsmatare
Du maste ta pa dig pulsmataren innan du kan para ihop den.
1 Flytta enheten inom rackhall fér pulsmataren (3 m).

Obs! Hall dig pa minst 10 m avstand fran andra ANT+
sensorer under ihopparningen.

2 Valj ¥ > Puls > Aktivera > Sok.

Nar pulsmataren har parats ihop med din enhet blir
sensorstatusen Ansluten.

Anvanda vagen

Om du har en ANT+ kompatibel vag kan enheten lasa av data
fran vagen.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Vag.
Ett meddelande visas nar vagen hittats.
2 Stall dig pa vagen nar detta indikeras.

Obs! Om du anvander en vag som mater

kroppssammansattning ska du ta av dig skor och strumpor

for att sakerstalla att alla parametrar Iases av och registreras.
3 Kiliv av vagen nar detta indikeras.

TIPS: Om ett fel intraffar kliver du av vagen. Kliv pa nar detta
indikeras.

Garmin Index™ Smart Scale-data

Om du har en Garmin Index enhet lagras vagens senaste data i
ditt Garmin Connect konto. Nasta gang du ansluter Edge 810
enheten till ditt Garmin Connect konto, uppdateras viktdatan i
din Edge 810 anvandarprofil.

Historik

Historiken innefattar tid, distans, kalorier, hastighet, varvdata,
héjd och valfri ANT+ sensorinformation.

Obs! Historiken registreras inte nar du har stoppat eller pausat
tiduret.

Nar enhetens minne ar fullt visas ett meddelande. Enheten tar
inte automatiskt bort eller skriver éver din historik. Overfor din
historik till Garmin Connect med jamna mellanrum om du vill
bevara alla dina kérdata.

Visa din tur

1 Pa hemskarmen valjer du lll > Resor.
2 Valj Senaste resa eller Alla resor.

3 Valj ett alternativ.

Visa datatotaler
Du kan se de ackumulerade data som du har sparat i Edge,
inklusive antalet cykelturer, tid, distans och kalorier.

Pa hemskarmen valjer du [l > Summa.

Skicka din tur till Garmin Connect

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten,
vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan du
laddar eller ansluter enheten till en dator.

1 Lyft upp vaderskyddet O fran mini-USB-porten @.

2 Anslut den smala anden av USB-kabeln till mini-USB-porten.

3 Anslut den tjocka anden av USB-kabeln till en USB-port pa
datorn.

4 G4 till www.garminconnect.com.
5 Valj Kom igang med Garmin Connect.
6 Folj instruktionerna pa skarmen.

Garmin Connect

Du kan kontakta dina vanner pa Garmin Connect. Garmin
Connect har verktygen som behdvs for att spara, analysera,
dela och peppa varandra. Spela in handelserna i ditt aktiva liv
inklusive I6prundor, promenader, cykelturer, simturer,
vandringar, triathlon och mycket mer. Registrera dig for ett
kostnadsfritt konto genom att ga till www.garminconnect.com
/start.

Lagra dina aktiviteter: Nar du har avslutat och sparat en
aktivitet med enheten kan du 6verféra aktiviteten till Garmin
Connect och spara den sa lange du vill.

Analysera dina data: Du kan visa mer detaljerad information
om din aktivitet, inklusive tid, stracka, hojd, puls, kalorier som
forbrants, kadens, dversiktskartvy, tempo- och
hastighetsdiagram samt anpassningsbara rapporter.

Obs! Vissa data kraver ett valfritt tillbehor, till exempel en
pulsmatare.

Historik


http://www.garminconnect.com
http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start

ccnnect
+aw € an
&5 Afternoon Ride # Weekly Leaderboard
Do Al e ling v
2029 mi 5603 |greyms —-—
217 784 607 fe 5 e oA
: s328mi
+ d « @ o 2879 mi
5 9 242mi
Gt
/, 6 o Stacy 2044mi

<> © uewo = <>

Planera din traning: Du kan valja ett traningsmal och lasa in
nagot av traningsprogrammen med anvisningar dag foér dag.

Dela med dig av dina aktiviteter: Du kan skapa kontakter med
dina vanner sa att ni kan folja varandras aktiviteter eller 1anka
till dina aktiviteter pa de sociala natverksplatser du gillar bast.

Bluetooth® anslutna funktioner

Edge enheten har Bluetooth anslutna funktioner for din
kompatibla smartphone eller traningsenhet. For vissa funktioner
kan du behdva installera Garmin Connect Mobile pa din
smartphone. Mer information hittar du pa www.garmin.com
/intosports/apps.

Obs! Din enhet maste vara ansluten till din Bluetooth aktiverade
smartphone for att du ska kunna utnyttja vissa funktioner.

LiveTrack: Gor det mdjligt for vanner och familj att folja dina
tavlingar och traningsaktiviteter i realtid. Du kan bjuda in
foljare via e-post eller sociala medier sa att de kan visa dina
realtidsdata pa en Garmin Connect sparningssida.

Aktivitetsoverforingar till Garmin Connect: Sénder
automatiskt din aktivitet till Garmin Connect sa snart du har
avslutat inspelningen av aktiviteten.

Hamtningar av bana och traningspass fran Garmin Connect:

Gor sa att du kan soka efter aktiviteter pa Garmin Connect
med hjalp av din smartphone och skicka dem till din enhet.

Kontakter i sociala medier: Gor att du kan publicera en
uppdatering pa din favoritwebbplats for sociala medier nar du
Overfor en aktivitet till Garmin Connect.

Vaderuppdateringar: Skickar vaderforhallanden och
meddelanden i realtid till enheten.

Para ihop en Edge med din smartphone

Du kan para ihop Edge med en Apple® eller Android™
smartphone med den installerade Garmin Connect mobilappen
om du vill anvanda de anslutna funktioner.

1 Placera din smartphone och Edge inom ca 10 m (33 fot) fran
varandra.

2 Pa Edge véljer du ¥ > Bluetooth > Aktivera > Para ihop
smartphone.

3 Pa din smartphone aktiverar du Bluetooth.
En lista med néarliggande Bluetooth enheter visas.
4 Valj Edge i listan.
5 Verifiera att samma I6senord visas pa Edge som i din
smartphone.
Du kan nu aktivera anslutna funktioner med Garmin Connect
Mobile.

Skicka en tur till din smartphone

Innan du kan skicka en tur till din smartphone maste du
installera och 6ppna appen Garmin Connect Mobile i din
smartphone och para ihop enheten med din smartphone
(Bluetooth instéliningar, sidan 13).

1 Pa hemskarmen valjer du ll > Resor.

2 Véljenresa.

3 valj|.

Ta bort historik
1 Pa hemskérmen valjer du il > Ta bort.
2 Valj ett alternativ:

« Valj Alla resor for att radera alla sparade aktiviteter fran
historiken.

» Valj Gamla resor for att radera aktiviteter som spelats in
for dver en manad sedan.

» Valj Alla summor om du vill aterstalla alla sammanlagda
distanser och tider.

Obs! Detta tar inte bort nagra sparade aktiviteter.

» Valj Alla banor for att ta bort alla banor du har sparat eller
overfort till enheten.

» Valj Alla traningspass for att ta bort alla traningspass du
har sparat eller dverfort till enheten.

» Valj Alla personliga rekord om du vill ta bort alla
personliga rekord som har sparats i enheten.
Obs! Detta tar inte bort nagra sparade aktiviteter.

3 valjv.

Dataregistrering
Enheten anvander smart inspelning. Den registrerar
nyckelpunkter dar du andrar riktning, hastighet eller puls.

Nar en kraftmatare ar ansluten till enheten sa registrerar
enheten punkter varje sekund. Registrering av punkter varje
sekund ger en oerhdrt detaljerad bana och anvander mer av det
tillgangliga minnet.

Mer information om datamedel for takt och kraft finns pa
Datamedel for kadens eller kraft, sidan 8.

Byta plats for datalagring
1 Pahemskarmen véljer du ¥ > System > Dataregistrering >
Spela in pa.
2 Valj ett alternativ:
» Valj Internt minne om du vill spara dina data i
enhetsminnet.

* Valj Minneskort om du vill spara dina data i ett
minneskort (tillval).

Installera ett minneskort
Du kan installera ett microSD™ minneskort om du vill ha mer
lagringsutrymme eller férinlasta kartor.

1 Lyft upp vaderskyddet @ fran microSD kortplatsen @.

2 Tryck in kortet tills du hor ett klick.

Datahantering

Obs! Enheten &r inte kompatibel med Windows® 95, 98, Me,
Windows NT” eller Mac® OS 10.3 och tidigare.

10

Historik


http://www.garmin.com/intosports/apps
http://www.garmin.com/intosports/apps

Ansluta enheten till en dator

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten,
vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan du
laddar eller ansluter enheten till en dator.

1 Lyft upp vaderskyddet fran mini-USB-porten.
2 Anslut den smala dnden av USB-kabeln till mini-USB-porten.

3 Anslut den tjocka &nden av USB-kabeln till en USB-port pa
datorn.

Enheten och minneskortet (tillval) visas som flyttbara enheter
under Den har datorn pa Windows datorer eller som en
volym pa skrivbordet pa Mac datorer.

Overfora filer till enheten
1 Anslut enheten till datorn.

Pa datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller
barbar enhet medan minneskortet kan visas som en andra
flyttbar enhet. P& datorer med Mac visas enheten och
minneskortet som monterade volymer.

Obs! Pa vissa datorer med flera natverksenheter kan det
handa att enheterna inte visas korrekt. Om du vill ha mer
information om hur du ansluter diskenheten kan du lasa i
dokumentationen till operativsystemet.

Oppna fillasaren pa datorn.
Valj en fil.
Valj Andra > Kopiera.

Oppna den barbara enheten, drivenheten eller volymen till
enheten eller minneskortet.

Bladdra till en mapp.

Valj Andra > Klistra in.

Filen visas i listan med filer i enhetsminnet eller pa
minneskortet.

Ta bort filer

Om du inte ar saker pa vad en fil anvands till bér du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bor ta bort.

a b WODN

~N o

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs 6ppnar du en mapp eller volym.
3 Valjen fil.

4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten &r ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataforluster. Om enheten ar ansluten till en
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran sakert.

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator valjer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

» Pa Mac datorer drar du volymikonen till papperskorgen.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Navigering

| det har avsnittet beskrivs navigeringsfunktioner och -
installningar. Navigeringsinstallningar ar aven tillampbara vid
navigering pa banor (Banor, sidan 4).

» Positioner och hitta platser (Positioner, sidan 11)

* Ruttinstallningar (Ruttinstéllningar, sidan 12)
» Kartor som tillval (Képa fler kartor, sidan 12)
» Kartinstallningar (Kartinstéllningar, sidan 12)

Positioner
Du kan registrera och lagra platser i enheten.
Spara din position

Du kan spara din aktuella position, som till exempel ditt hem
eller din parkeringsplats.

Pa hemskarmen véljer du ¥ > System > GPS > Markera
plats > .

Spara platser fran kartan

1 P& hemskarmen valjer du B¢ > ¥.

2 Sok positionen pa kartan.

3 Valj platsen pa kartan.
Platsinformation visas 6verst pa kartan.

4 Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.

5 Valj > > « om du vill spara platsen.

Navigera till en plats
1 Pa hemskarmen valjer du g8 > O,.
2 Valj ett alternativ:
» Valj Platser om du vill navigera till en sparad plats.

» Valj Senast hittade platser for att navigera till en av de
50 senaste platserna som du har hittat.

» Valj Koordinater om du vill navigera till kdnda
koordinater.

» Valj Alla intressanta platser (kraver ruttdragningsbara
kartor) om du vill navigera till en intressant plats.

» Valj Adresser (kraver ruttdragningsbara kartor) om du vill
navigera till en sarskild adress.

» Valj Korsningar for att navigera till korsningen for tva
gator.

» Valj Stader om du vill navigera till en stad.
* Tryck pa @ for att begransa sékningen.

3 Om det behovs valjer du B for att ange specifik
sOkinformation (endast valfritt for platser, intressanta platser
och stader).

4 Valj en plats.

5 Valj TUR.
6 Folj instruktionerna pa skarmen till ditt mal.
er pa ]
Drollt'tol:'!mggatan '
Dist till punkt | Tid till punkt
53.. | 00:10

50m_|

Tryck for att ga tillbaka.

Sok fram kdnda koordinater
1 Pa hemskarmen valjer du ¥ > O, > Koordinater.

2 Ange koordinaterna och valj «/.
3 Folj vagbeskrivningarna pa skarmen till ditt mal.

Navigering

11



Navigera Tillbaka till start
Du kan nar som helst under cykelturen atervanda till
startpositionen.

1 Ta en cykeltur (Ta en cykeltur, sidan 3).

2 Under cykelturen kan du trycka pa skdrmen om du vill visa
tiduréverlagringen.

3 Valj O, > Tillbaka till start > TUR.
Enheten vagleder dig tillbaka till startpositionen for din
cykeltur.

Avbryta navigering

1 Tryck pa skarmen for att visa tiduréverlagringen.

2 Va&lj O, > Vart? > Avbryt navigering.

Rakna ut en position

Du kan skapa en ny position genom att projicera avstand och
baring fran en markerad position till en ny position.

P& hemskarmen valjer du p¥] > O, > Platser.
Vélj en plats.
Valj informationsfaltet hdgst upp pa skarmen.
Valj #* > Projicera waypoint.
Ange baring och avstand till den utvalda platsen.
Valj /.

edigera positioner
Pa hemskarmen valjer du §¥]> O, > Platser.
Valj en plats.
Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.
Valj .
Valj ett kdnnetecken.

Valj till exempel Andra hojd for att ange den kénda hojden
over havet for positionen.

6 Ange den nya informationen och valj «.

AR WN=IPg OO R WON =

Ta bort positioner
1 Pa hemskarmen valjer du €] > O, > Platser.

2 Valj en plats.
3 Valj informationsfaltet hogst upp pa skarmen.
4 Valj # > Ta bort waypoint > .

Ruttinstallningar

Valj ¥ > Aktivitetsprofiler, valj en profil och sedan Navigation

> Rutter.

Aktivitet: Valj en aktivitet som enheten ska berdkna din rutt for

(Vélja en aktivitet for ruttberdkning, sidan 12).

Berakningsmetod: Valj en berakningsmetod som optimerar
rutten.

Las pa vag (kraver ruttdragningsbara kartor): Laser
positionsikonen, som indikerar din position pa kartan, pa
narmaste vag.

Undvik féljande (kraver ruttdragningsbara kartor): Valj den
vagtyp som du vill undvika.

Rékna om (kraver ruttdragningsbara kartor): Valj en
omrakningsmetod for situationer da du avviker fran rutten.

Valja en aktivitet for ruttberdkning
Du kan stalla in enheten sa att den beraknar rutten baserat pa
aktivitetstyp.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.
2 Valj en profil.

3 Valj Navigation > Rutter > Aktivitet.

4 Valj ett alternativ for att berdkna din rutt.

Du kan till exempel valja Landsvagscykling for vagnavigering
eller Mountainbike for terrdngnavigering.

Kopa fler kartor

Innan du képer fler kartor ska du se efter vilken version de kartor
som ar inlasta i din enhet har.

O WN=-

Pa hemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.

Valj en profil.

Valj Navigation > Karta > Kartinformation.

Valj en karta.

Vil @.

Besok http://buy.garmin.com eller kontakta en Garmin
aterforsaljare.

Soka en adress

Du kan anvanda City Navigator® kartor (tillval) for att soka efter
adresser, orter och andra platser. De detaljerade kartorna, som
aven kan skapa rutter, innehaller miljontals intressanta platser,
till exempel restauranger, hotell och bilverkstader.

1
2

3

Pa hemskarmen valjer du ¥ > O, > Adresser.

Folj instruktionerna pa skarmen.

TIPS: Om du inte ar saker pa orten valjer du Soka alla.
Valj adressen och sedan TUR.

Soka en intressant plats (POI)

1
2

3
4

P& hemskarmen valjer du g > O,.
Valj en kategori.

TIPS: Om du kanner till verksamhetens namn valjer du Alla
intressanta platser > [ for att ange namnet.

Valj vid behov en underkategori.
Valj platsen och sedan TUR.

Soka narbeldgna platser

1
2

3
4

P& hemskarmen véljer du i1 > ©, > @.
Valj ett alternativ.

Valj exempelvis Nyligen hittad punkt om du vill s6ka efter en
restaurang i narheten av den adress som du nyss sokte efter.

Valj vid behov en kategori och underkategori.
Valj platsen och sedan TUR.

Topografiska kartor

Enheten kan innefatta topografiska kartor eller sa kan du képa
dem fran http://buy.garmin.com. Garmin rekommenderar att du
hamtar BaseCamp™ for att planera dina rutter och aktiviteter
med topografiska kartor.

Kartinstallningar

Valj ¥ > Aktivitetsprofiler, valj en profil och sedan Navigation
> Karta.

Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan (Andra kartans

orientering, sidan 13).

Autozoom: Valjer automatiskt ratt zoomniva fér optimal

anvandning. Om du har valt Av maste du manuellt zooma in
eller ut.

Guidetext: Anger nar meddelanden for turn-by-turn navigering

visas.

Visning pa karta: Stall in avancerade kartfunktioner

(Avancerade kartinstéllningar, sidan 12).

Kartinformation: Aktiverar eller avaktiverar de kartor som for

narvarande ar inlasta i enheten.

Avancerade kartinstéllningar
Valj ¥ > Aktivitetsprofiler, valj en profil och sedan Navigation
> Karta > Visning pa karta.

12

Navigering


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com

Lage for Visning pa karta: Auto och Hog kontrast har
foérinstallda varden. Du kan véalja Anpassad for att stalla in
varje varde.

Zoomnivaer: Staller in kartobjekt som ritas eller visas pa eller
under vald zoomniva.

Textstorlek: Staller in textstorlek for kartobjekt.
Detaljer: Anger hur mycket detaljer som visas pa kartan. Ju fler

detaljer du visar desto langsammare gar det att rita om
kartan.

Skuggad relief: Visar detaljerad relief pa kartan (om den ar
tillgénglig) eller stanger av skuggning.

Andra kartans orientering
1 Valj ¥ > Aktivitetsprofiler.
2 Valj en profil.
3 Valj Navigation > Karta > Orientering.
4 Valj ett alternativ:
« Valj Norr upp for att visa norr dverst pa sidan.

+ Valj Kurs upp for att visa den nuvarande kursen 6verst pa
sidan.

» Valj Bilkérning om du vill visa fardriktningen ur ett
bilperspektiv med fardriktningen 6verst.

Anpassa enheten

Profiler

Edge ger dig olika sétt att anpassa enheten, bland annat med
hjalp av profiler. Profiler ar en samling installningar som
optimerar din enhet for olika anvandningsomraden. Du kan t.ex.
skapa olika installningar och vyer for trdning och mountainbike-
cykling.

Nar du anvander en profil och andrar installningar for datafalt
eller mattenheter sparas de automatiskt som en del av den
aktuella profilen.

Cykelprofiler: Du kan skapa en cykelprofil for alla cyklar du
ager. Cykelprofilen inkluderar valfria ANT+ sensorer,
cykelvikt, hjulstorlek, varde for total distans samt tramplangd.

Aktivitetsprofiler: Du kan skapa aktivitetsprofiler for alla typer
av cykling. Du kan t.ex. skapa separata aktivitetsprofiler for
traning, tavling och mountainbikecykling. Aktivitetsprofilen
inkluderar anpassade datasidor, meddelanden, tréningszoner
(t.ex. puls och fart), traningsinstallningar (t.ex. Auto Pause®
och Auto Lap®) samt navigeringsinstallningar.

Anvandarprofil: Du kan uppdatera dina instaliningar for kon,
alder, vikt, langd och idrottare hela livet. Enheten utnyttjar
informationen till att berékna korrekta kordata.

Uppdatera din cykelprofil

Du kan anpassa 10 cykelprofiler. Enheten anvander cykelns
vikt, trippmatarens varde, hjulstorleken och tramplangden for
berakna korrekta kordata.

1 Pa hemskarmen valjer du ¥ > Cykelprofiler.
2 Valj ett alternativ:

» Valj en profil.

 Valj 4= om du vill 1dgga till en ny profil.
Valj cykelns namn.

4 Om det behdvs redigerar du profilens namn, bild och 6évriga
installningar for profilen.
5 Om du anvander en fart-, kadens- eller kraftsensor valjer du
ett alternativ:
» Valj Hjulstorlek > Automatiskt for att berdkna din
hjulstorlek med hjalp av GPS-distansen.

w

» Valj Hjulstorlek > Anpassad for att ange hjulstorleken.
En tabell med hjulstorlekar och omkretsar finns i
Hjulstorlek och omkrets, sidan 19.

» Valj Tramplédngd > Automatiskt for att berékna din
tramplangd med hjalp av GPS-distansen.

» Valj Tramplangd > Anpassad for att ange tramplangden.
Alla andringarna sparas i aktivitetsprofilen.

Uppdatera din aktivitetsprofil
Du kan anpassa fem aktivitetsprofiler. Du kan anpassa dina
installningar och datafalt for en viss aktivitet eller resa.
1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.
2 Valj ett alternativ:
» Valj en profil.
+ Valj 4= om du vill Iagga till en ny profil.
3 Om det behdvs redigerar du namnet och bakgrundsbilden for
profilen.
4 Valj ett alternativ:
« Valj Traningssidor for att anpassa datasidorna och
datafalten (Anpassa datasidorna, sidan 14).
» Valj Varningar for att anpassa dina traningsvarningar
(Varningar, sidan 3).
» Valj Auto Pause om du vill &ndra nar tiduret pausas
automatiskt (Anvédnda Auto Pause, sidan 14).
» Valj Auto Lap for att stalla in hur varv aktiveras (Markera
varv efter position, sidan 14).

» Valj Auto Scroll for att anpassa visningen av sidor med
tréaningsdata nér tiduret ar igang (Anvénda Auto Scroll,
sidan 14).

» Valj Navigation om du vill anpassa dina installningar fér
karta (Kartinstallningar, sidan 12) och rutt
(Ruttinstéllningar, sidan 12).

Alla andringar du gor sparas i den aktiva profilen.

Stélla in din anvandarprofil

Du kan uppdatera dina installningar for kon, alder, vikt, 1angd
och idrottare hela livet. Enheten utnyttjar informationen for att
kalkylera korrekta kérdata.

1 Pa hemskarmen valjer du ¥ > Anvéndarprofil.
2 Valj ett alternativ.

Om Idrottare hela livet

En som har idrottat hela livet &r en person som har tranat
intensivt i manga ar (utom vid smaskador) och har en vilopuls pa
hdégst 60 slag per minut.

Bluetooth installningar

Valj ¥ > Bluetooth.

Aktivera: Aktiverar tradlos Bluetooth teknik.
Obs! Andra Bluetooth installningar visas endast nar
Bluetooth ar aktiverad.

Véanskapligt namn: Mata in ett vanskapligt namn som
identifierar enheter med tradlos Bluetooth teknik.

Para ihop smartphone: Anslut enheten med en kompatibel
Bluetooth aktiverad smartphone.

Om traningsinstallningar

Du kan anpassa enheten efter dina traningsbehov med hjélp av
foljande alternativ och instéllningar. De har instéllningarna
sparas i en aktivitetsprofil. Du kan till exempel stélla in
tidsvarningar for din tavlingsprofil och en Auto Lap
positionsutlésare for din profil for mountainbike-cykling.

Anpassa enheten

13



Anpassa datasidorna

Du kan anpassa datasidorna for varje aktivitetsprofil (Profiler,
sidan 13).

Pa hemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.

Valj en profil.

Valj Traningssidor.

Vélj en datasida.

Aktivera datasidan om det behdvs.

Valj antalet datafalt som ska visas pa den hér sidan.

Valj /.

Valj ett datafalt for att andra i det.

Valj «/.

Anvinda Auto Pause

Du kan anvanda funktionen Auto Pause for att pausa tiduret
automatiskt nar du stannar eller nar din hastighet faller under ett
angivet varde. Den har funktionen &r anvandbar om strackan

innehaller trafikljus eller andra platser dar du maste sakta in eller
stanna.

Obs! Historiken registreras inte nar du har stoppat eller pausat
tiduret.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.
2 Valj en profil.

3 Vélj Auto Pause > Auto Pause-lage.

4 Valj ett alternativ:

» Valj Vid stopp om du vill pausa tiduret automatiskt nar du
slutar réra pa dig.

» Valj Egen fart om du vill att tiduret pausas automatiskt nar
din hastighet faller under ett angivet varde.

5 Om det behdvs anpassar du det valfria datafaltet for tiden
(Anpassa datasidorna, sidan 14).

Datafaltet Total tid visar den fullstandiga tiden inklusive
pausad tid.

© 0O ~NOOG DA WN-=-

Markera varv efter position

Med Auto Lap kan du automatiskt markera varvet vid en sarskild
position. Den har funktionen ar anvandbar nar du vill jamfora
prestationer 6ver olika delar av en tur (till exempel en lang
backe eller sprintstrackor). Under rutten ska du valja alternativet
Efter position om du vill aktivera varv pa alla varvpositioner som
markerats pa banan.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.

2 Valj en profil.

3 Valj Auto Lap > Auto Lap-utlésare > Efter position > Varv
pa.

4 Valj ett alternativ:

» Valj Tryck endast pa Lap for att aktivera varvmataren
varje gang du valjer € och varje gang du passerar nagon
av dessa positioner igen.

+ Valj Start och Lap for att aktivera varvraknaren pa den

GPS-position dar du valjer [ och pa alla platser under
turen dar du valjer €.

» Valj Mark och Lap om du vill aktivera varvraknaren pa en
viss GPS-position som markerats innan cykelturen och pa
alla platser under turen dar du tryckt pa €.

5 Om det behdvs anpassar du datafélten for varv (Anpassa
datasidorna, sidan 14).

Markera varv enligt distans

Med Auto Lap kan du automatiskt markera varvet vid en viss
stracka. Den har funktionen ar anvandbar nar du vill jamfora
prestationer for olika delar av en cykeltur (med till exempel 10
kilometers mellanrum).

1 Pa hemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.

2 Valj en profil.

3 Valj Auto Lap > Auto Lap-utlésare > Efter distans > Varv
pa.

4 Ange ett varde.

5 Om det behdvs anpassar du datafalten for varv (Anpassa
datasidorna, sidan 14).

Anvanda Auto Scroll
Anvand funktionen Auto Scroll om du automatiskt vill bladdra
genom alla sidor med traningsdata medan tiduret &r igang.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.
2 Valj en profil.

3 Valj Auto Scroll > Auto Scroll-hastighet.

4 Valj en visningshastighet.

Andra startpaminnelsen

Funktionen Start Notice kdnner automatiskt av nar Edge-
enheten har upptackt satelliter och borjar réra pa sig. Det ar en
paminnelse att starta tiduret sa att du kan registrera dina
kérdata.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > Aktivitetsprofiler.
2 Valj en profil.
3 Valj Startmeddelande > Startmeddelandelége.
4 Valj ett alternativ:

« Valj En gang.

* Valj Repetera > Upprepa fordrojning for att andra tiden
for fordrojning av paminnelsen.

Systeminstallningar

Valj ¥ > System.

* GPS-installningar (GPS-instéllningar, sidan 14)

» Bildskarmsinstéallningar (Bildskdrmsinstélliningar, sidan 15)

» Instaliningar for dataregistrering (Instéllningar fér
dataregistrering, sidan 15)

 Enhetsinstallningar (Andra mattenheterna, sidan 15)
+ Konfigurationsinstallningar (Andra
konfigurationsinstéllningarna, sidan 15)
 Spréakinstaliningar (Andra enhetens sprék, sidan 15)
* Ljudinstaliningar (Stélla in enhetssignaler, sidan 15)

GPS-installningar

Trdna inomhus
Du kan stanga av GPS-funktionen nar du tréanar inomhus eller
om du vill spara pa batteriet.
Pa hemskarmen valjer du ¥ > System > GPS > GPS-lage >
Av.
Nar GPS-funktionen ar avstangd ar hastighet och distans inte
tillgangligt, savida du inte har en sensor (tillval) som skickar
hastighets- och distansdata till enheten (t.ex. GSC 10). Nasta
gang du slar pa enheten soker den efter satellitsignaler igen.

Ange héjdlage
Om du har exakt information om hojdlaget fér din nuvarande
position kan du manuellt kalibrera Edge-enhetens héjdmatare.

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > System > GPS > Ange hdjd
over havet.

2 Ange hojd och valj /.

Visa satelliter

Satellitsidan visar den aktuella GPS-satellitinformationen. Mer
information om GPS finns pa www.garmin.com/aboutGPS.

Pa hemskarmen valjer du ¥ > System > GPS > Visa
satelliter.

14

Anpassa enheten


http://www.garmin.com/aboutGPS

GPS-noggrannheten visas langst ned pa sidan. De grona
staplarna anger styrkan pa varje satellitsignal som tas emot
(numret pa satelliten visas under varje stapel).

Bildskarmsinstallningar

Valj ¥ > System > Skarm.

Belysningstid: Anpassar tiden innan bakgrundsbelysningen
slacks (Skdrmens bakgrundsbelysning, sidan 2).

Farglage: Staller in enheten sa att den visar dagsljus- eller
nattljusfarger. Du kan véalja Auto om du vill att enheten stéller
in dagsljus- eller nattljusfarger automatiskt beroende pa
tidpunkt.

Skarmavbildning: Spara bilden pa enhetens skarm.

Kalibrera skdrm: Har kan du justera skarmen sa att den
fungerar ordentligt vid tryckningar (Kalibrera pekskdrmen,
sidan 17).

Instéllningar for dataregistrering

Valj ¥¢ > System > Dataregistrering.

Spela in pa: Anger platsen for datalagring (Byta plats fér
datalagring, sidan 10).

Inspelningsintervall: Anger hur enheten spelar in
aktivitetsdata. Smart registrerar nyckelpunkter dar du andrar
riktning, hastighet eller puls. 1 sek registrerar punkter varje
sekund. Detta skapar en mycket detaljerad post 6ver din
aktivitet och okar aktivitetens storlek.

Datamedel: Anger om enheten ska inkludera nollvarden for takt-
och kraftdata som intraffar nar du inte trampar (Datamedel f6r
kadens eller kraft, sidan 8).

Andra mattenheterna

Du kan anpassa mattenheterna for distans och hastighet, hojd,
temperatur, vikt, positionsformat och tidsformat.

1 Valj ¥ > System > Enheter.
2 Valj typ av mattenhet.
3 Valj en mattenhet for installningen.

Andra konfigurationsinstillningarna

Du kan andra alla installningar du konfigurerade i den forsta
konfigurationen.

1 Valj ¥ > System > Aterstill enheten > Forsta
konfiguration.

2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Andra enhetens sprak
Pa hemskarmen valjer du ¥ > System > Sprak.

Stélla in enhetssignaler
Pa hemskarmen valjer du ¥ > System > Ljud.

Tidszoner
Varje gang du slar pa enheten och soker efter satelliter hittar
den automatiskt din tidszon och det aktuella klockslaget.

Enhetsinformation

Specifikationer

EdgeSpecifikationer
Batterityp

1 100 mAh uppladdningsbart, inbyggt litiumjon-
batteri

15 timmar, normal anvandning
20 timmar, normal anvandning

Batteriets livslangd

Externt batteri
(tillbehor)

Vattentalighet IPX7
Drifttemperaturom- | Fran -20 till 60 °C (fran -4 till 140 °F)
rade

Laddningstempera- |Fran 0 till 45 °C (fran 32 till 113 °F)

turomrade

Band (O-ringar) for | Tva storlekar:

standardfastet * 1,3%x1,5x0,9 tum AS568-125
* 1,7%x1,9x0,9 tum AS568-131
Obs! Anvand endast utbytesband av EPDM
(Ethylene Propylene Diene Monomer). Ga till
http://buy.garmin.com eller kontakta en Garmin
aterforsaljare.

Om IPX7

Enheten ar vattentalig enligt IEC-standard 60529 IPX7. Den tal
att vara nedsankt i vatten pa 1 meters djup i 30 minuter. Langre
tider kan leda till att enheten skadas. Om enheten varit under
vatten maste du torka av den och sedan blasa den torr innan du
anvander eller laddar den.

Pulsmatare — specifikationer

CR2032, 3 V, kan bytas av anvandaren
Upp till 4,5 ar vid anvandning 1 timme/dag
3ATM!

Obs! Den har produkten sander inte pulsdata
nar du simmar.

Batterityp
Batteriets livslangd
Vattentalighet

Drifttemperaturomrade |Fran -5 till 50 °C (fran 23 till 122 °F)
Tradlosa frekvenser/  |2,4 GHz ANT+ tradlés kommunikation
protokoll

Specifikationer for hastighetsgivare och kadensgivare
CR2032, 3V, kan bytas av anvandaren

Cirka 1 ar (vid 1 timmes anvandning om
dagen)

Batterityp
Batteriets livslangd

Drifttemperaturomrade Fran -20 till 60 °C (fran -4 till 140 °F)
Tradlosa frekvenser/ 2,4 GHz ANT+ tradlés kommunikation
protokoll

1 ATM2

Vattenklassning

GSC 10 Specifikationer

Batterityp
Batteriets livslangd

CR2032, 3 volt, kan bytas av anvandaren

Cirka 1,4 ar (vid 1 timmes anvandning om
dagen)

Vattentalighet IPX7
Drifttemperaturomrade |Fran -15 till 70 °C (fran 5 till 158 °F)
Radiofrekvens/protokoll | 2,4 GHz ANT+ tradlés kommunikation

Skotsel av enheten

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Anvand aldrig harda eller vassa foremal pa pekskarmen
eftersom den da kan skadas.

Anvand inte kemiska rengdringsmedel, Idsningsmedel eller
insektsmedel som kan skada plastkomponenter och ytor.

Fast vaderskyddet ordentligt for att férhindra skada pa USB-
porten.

Rengora enheten

1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.

" Enheten klarar tryck som motsvarar ett djup pa 30 m. Mer information finns pa
www.garmin.com/waterrating.
2Enheten klarar tryck som motsvarar ett djup pa 10 m. Mer information finns pa
www.garmin.com/waterrating.

Enhetsinformation

15


http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating

Skoéta om pulsmataren 2 Vrid locket moturs tills markéren pekar mot olast lage och
locket ar tillrackligt 16st for att du ska kunna ta bort det.

!
3 Ta bort locket och batteriet @

Du maste lossa och ta bort modulen innan du tvattar remmen.

Svett och salt som fastnar i remmen kan minska pulsmatarens
férmaga att rapportera korrekta data.

TIPS: Du kan anvénda en tejpbit @ eller en magnet for att ta
bort batteriet fran locket.

+ Detaljerade tvattinstruktioner finns pa www.garmin.com
/HRMcare.

» Skolj remmen efter varje anvandning.

» Maskintvatta remmen efter var sjunde anvandning.

» Lagg inte remmen i torktumlaren.

» Nar du torkar remmen ska du hanga upp den eller lagga den

4 Vantai 30 sekunder.

plant. 5 Sattidet nya batteriet i locket i ratt polriktning.
«  Om du vill férlanga pulsmatarens livslangd bér du ta loss Obs! Se till att du inte skadar eller tappar bort O-
modulen nar den inte anvands. ringspackningen.
6 Vrid locket medurs tills markoren pekar mot last lage.
Utbytbara batterier Obs! Lysdioden blinkar rétt och gront i nagra sekunder efter

batteribyte. Nar lysdioden blinkar grént och sedan slutar
A VARNING Y plinka ar enheten aktiv och ar redo att skicka data.

Anvand inte vassa foremal nar du tar ut batterier. .
Byta GSC 10-batteriet

Hall batteriet utom rackhall for barn. — 1 Leta reda pa det runda batterilocket @ pé sidan av GSC 10.
Stoppa aldrig ett batteri i munnen. Vid fortaring ska du kontakta

lakare eller giftinformationscentralen.

Utbytbara knappcellsbatterier kan innehalla perkloratmaterial. a
Sarskild hantering kan gélla. Se @/ -

www.dtsc.ca.gov.hazardouswaste/perchlorate.

/\ OBSERVERA

Kontakta din lokala atervinningscentral for korrekt atervinning av
batterierna. —— _

Byta pulsmatarens batteri
1 Anvand en liten stjarnskruvmejsel for att ta bort de fyra
skruvarna pa baksidan av modulen.

2 Ta bort locket och batteriet.

-

-~
~

w

Vénta i 30 sekunder. 2 Anvand ett mynt for att vrida locket moturs tills det lossnar
4 Satt i det nya batteriet med pluspolen vénd uppat. tillrackligt mycket for att du ska kunna ta bort det (pilen pekar

Obs! Se till att du inte skadar eller tappar bort O- pa olast lage). .
ringspackningen. Ta bort locket och batteriet @.

w

5 Satt tillbaka locket pa baksidan och de fyra skruvarna. 4 Vanta i 30 sekunder.

Obs! Dra inte at for hart. 5 Satt i det nya batteriet med pluspolen vand uppéat.
Nar du har bytt ut pulsmétarens batteri kan du behéva para ihop Obs! Se till att du inte skadar eller tappar bort O-
den med enheten igen. ringspackningen.

Byta batteri i hastighetsgivaren eller kadensgivaren 6 Anvand ett mynt for att vrida locket medsols pa plats (pilen

. . e h . e L, . pekar mot last lage).
Lysdioden blinkar rétt, vilket innebar lag batteriniva efter tva . ) . .
vgrv. g Nér du har bytt GSC 10-batteriet maste du para ihop GSC 10

d enheten igen.
1 Leta ratt pa det runda batterilocket @ pa baksidan av med ennheten igen

givaren.

Felsokning

Aterstilla enheten

Om enheten slutar att svara kan du behova aterstélla den. Detta
raderar inte dina data eller installningar.

1 Hallin & i 10 sekunder.

16 Felsdkning


http://www.garmin.com/HRMcare
http://www.garmin.com/HRMcare
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

2 Hall ned b en sekund for att satta pa enheten.

Radera anvandardata

Du kan aterstalla alla enhetens installningar till
fabriksinstéallningarna.

Obs! Detta innebar att du tar bort all information som du har
angett, men inte historiken.

1 Stang av enheten.

2 Lagg fingret i det 6vre vanstra hornet av pekskarmen.

3 Starta enheten medan du haller kvar fingret pa pekskarmen.
4 Valj«/.

Maximera batteriets anvandningstid
» Minska bakgrundsbelysningen (Minska
bakgrundsbelysningen, sidan 17).

» Korta ned tidsgransen for bakgrundsbelysning (Justera
tidsgréns fér bakgrundsbelysning, sidan 17).

» Valj inspelningsintervallet Smart (Instéliningar for
dataregistrering, sidan 15).

+ Sla pa funktionen Automatisk avstiangning (Anvénda
automatisk avsténgning, sidan 17).

+ Stang av den tradldsa Bluetooth funktionen (Bluetooth
instéliningar, sidan 13).

Minska bakgrundsbelysningen

1 Vvalj & for att 6ppna statussidan.

2 Anvand == och == for att justera ljusstyrkan.

Justera tidsgréns foér bakgrundsbelysning

Du kan forkorta bakgrundsbelysningens tidsgrans for att
maximera batterilivslangden.

1 Valj & > Belysningstid.
2 Vélj ett alternativ.

Anvinda automatisk avstidngning
Den har funktionen stanger automatiskt av enheten efter 15
minuters inaktivitet.

1 Valj ¥ > System > Automatisk avstingning.
2 Vilj Pa.

Kalibrera pekskarmen

1 Pahemskarmen valjer du ¥ > System > Skdrm > Kalibrera
skarm.

2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Lasa pekskdarmen

Las skarmen for att forhindra oavsiktliga nedtryckningar pa
skarmen.

1 Valjo.
2 vii@.
Lasa upp pekskarmen
1 Vil o.
2 Vi@

Mer information

Du hittar mer information om produkten pa Garmin webbplatsen.

+ Ga till www.garmin.com/intosports.
» Ga till www.garmin.com/learningcenter.

+ Gatill http://buy.garmin.com eller kontakta din Garmin
aterforsaljare for information om tillbehor och utbytesdelar.

Temperaturavlasningar

Enheten kan visa hogre temperaturer an luftens verkliga
temperatur om den ligger i direkt solljus eller i din hand eller
laddas upp med ett externt batteri. Det kan ocksa ta lite tid for
enheten att stalla om sig efter temperaturen om den férandras
snabbt.

Visa enhetsinformation
Du kan visa enhets-ID, programversion och licensavtal.
Pa hemskarmen valjer du ¥ > System > Om.

Uppdatera programvaran

Obs! Inga data eller instéllningar tas bort nar du uppdaterar
programvaran.

1 Anslut enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln.
2 Ga till garmin.com/express.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Bilaga

Registrera enheten

Hjalp oss att hjalpa dig pa ett battre satt genom att fylla i var
onlineregistrering redan idag.

» Ga till garmin.com/express.
» Spara inkOpskvittot, i original eller kopia, pa ett sakert stalle.

Datafalt
Vissa datafalt kraver ANT+ tillbehor for att visa data.

Aktuell tid: Tid pa dagen baserat pa din aktuella plats och
tidsinstallningar (format, tidszon och sommartid).

Anslutna lampor: Antal anslutna lampor.
Bakvaxel: Cykelns bakvaxel fran en vaxellagesgivare.
Balans: Den aktuella kraftbalansen vanster/héger.

Balans - 10 sek med.: Rorligt medeltal per 10 sekunder for
vanster/hoger kraftbalans.

Balans - 30 sek med.: Rorligt medeltal per 30 sekunder for
vanster/hoger kraftbalans.

Balans - 3 sek med.: Rorligt medeltal per tre sekunder for
vanster/hoger kraftbalans.

Balans - Med.: Den genomsnittliga kraftbalansen vanster/hdger
for den aktuella aktiviteten.

Balans - Varv: Den genomsnittliga kraftbalansen vanster/héger
for det aktuella varvet.

Bana pt. Dist.: Aterstaende stracka till ndsta punkt pa rutten.
Batteriniva: Aterstaende batteriladdning.

Batteristatus: Aterstdende batteriladdning foér ett
cykellampstillbehor.

Di2-batteriniva: Aterstdende batteriladdning fér en Di2 sensor.

Dist. kvar: Visar aterstadende stracka till angiven slutdestination
for ett traningspass eller en bana.

Dist. till ndsta: Aterstaende strécka till ndsta waypoint pa
rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Dist. - Varv: Tillryggalagd stracka for aktuellt varv.
Distans: Tillryggalagd stracka for aktuellt spar eller aktivitet.
Distans framat: Avstandet framfor eller bakom Virtual Partner.

Distans - senaste varvet: Tillryggalagd stracka for senast
slutférda varv.

Distans till destination: Aterstaende strécka till
slutdestinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Bilaga

17


http://www.garmin.com/intosports
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com
http://garmin.com/express
http://garmin.com/express

ETA nasta: Det beraknade klockslaget da du nar nasta
waypoint pa rutten (justerat till waypointens lokala tid). Dessa
data visas bara under navigering.

ETA vid destination: Det berédknade klockslaget da du nar
slutdestinationen (justerat till destinationens lokala tid).
Dessa data visas bara under navigering.

Fart: Den aktuella fart du fardas med.
Fart - Max.: Toppfarten for den aktuella aktiviteten.
Fart - Med.: Medelfarten for den aktuella aktiviteten.

Fart - Senaste varvet: Medelfarten for det senast slutforda
varvet.

Fart - Varv: Medelfarten for det aktuella varvet.

Fartzon: Det aktuella hastighetsintervallet (1 till 10). Zoner kan
anges i Garmin Connect.

Framvaéxel: Cykelns framvaxel fran en vaxellagesgivare.

GPS-noggrannhet: Felmarginal for din exakta plats. Exempel:
din GPS-position ar inom +/- 3,65 m (+/- 12 fot).

GPS - Signalstyrka: Styrkan pa GPS-satellitsignalen.
Ho6jd: Hojden Gver eller under havsniva for din aktuella plats.

HR - Med. %Max.: Medelprocentandelen av maxpulsen for den
aktuella aktiviteten.

Kadens: Cykling. Vevarmens varvtal. Enheten maste vara
ansluten till kadensgivaren for att de har data skall visas.

Kadens - Medel: Cykling. Den genomsnittliga kadensen foér den
aktuella aktiviteten.

Kadens - Varv: Cykling. Den genomsnittliga kadensen for det
aktuella varvet.

Kalorier: Mangden totala kalorier som forbrants.

Kalorier - Fett: Mangden kalorier fran fett som férbrants. Kraver
en New Leaf® bedémning.

Kalorier kvar: Visar under traningspasset de aterstaende
kalorierna av angiven kalorimangd.

Kraft: Den aktuella uteffekten i watt. Din enhet maste vara
ansluten till en kompatibel kraftmatare.

Kraft - %FTP: Den aktuella uteffekten som procentandel av FTP
(functional threshold power).

Kraft - 10 sek-med.: Uteffektens rérliga medeltal per 10
sekunder.

Kraft - 30 sek-med.: Uteffektens rorliga medeltal per 30
sekunder.

Kraft - 3 sek-med.: Uteffektens rorliga medeltal per 3 sekunder.

Kraftfas — H: Den aktuella kraftfasvinkeln for hoger ben.
Kraftfas ar den del av pedalrérelsen dar positiv kraft
genereras.

Kraftfas — H, topp Medel: Genomsnittlig toppkraftfasvinkel for
hdéger ben for den aktuella aktiviteten.

Kraftfas — H, topp Varv: Genomsnittlig toppkraftfasvinkel for
hdger ben for det aktuella varvet.

Kraftfas — H Medel: Genomsnittlig kraftfasvinkel for héger ben
for den aktuella aktiviteten.

Kraftfas — H Topp: Den aktuella toppkraftfasvinkeln for hoger
ben. Toppkraftfas ar det vinkelintervall dar toppdelen av
korkraften genereras.

Kraftfas — H Varv: Genomsnittlig kraftfasvinkel for hdger ben for
det aktuella varvet.

Kraftfas — V: Den aktuella kraftfasvinkeln for vanster ben.
Kraftfas ar den del av pedalrérelsen dar positiv kraft
genereras.

Kraftfas — V, topp Medel: Genomsnittlig toppkraftfasvinkel for
vanster ben for den aktuella aktiviteten.

Kraftfas — V, topp Varv: Genomsnittlig toppkraftfasvinkel for
vanster ben fér det aktuella varvet.

Kraftfas — V Medel: Genomsnittlig kraftfasvinkel for vanster ben
for den aktuella aktiviteten.

Kraftfas — V Topp: Den aktuella toppkraftfasvinkeln for vanster
ben. Toppkraftfas ar det vinkelintervall dar toppdelen av
korkraften genereras.

Kraftfas — V Varv: Genomsnittlig kraftfasvinkel for vanster ben
for det aktuella varvet.

Kraft - IF: Intensity Factor™ for den aktuella aktiviteten.

Kraft - kJ: Det ackumulerade utférda arbetet (uteffekt) i
kilojoule.

Kraft - Max.: Den hogsta uteffekten for den aktuella aktiviteten.

Kraft - Med.: Den genomsnittliga uteffekten for den aktuella
aktiviteten.

Kraft - NP: Normalized Power™ for den aktuella aktiviteten.

Kraft - NP Sen varv: Medel Normalized Power for det senast
slutforda varvet.

Kraft - NP-varv: Medel Normalized Power for det aktuella
varvet.

Kraft - Senaste varvet: Den genomsnittliga uteffekten for det
senast slutférda varvet.

Kraft - TSS: Training Stress Score™ for den aktuella aktiviteten.

Kraft - Varv: Den genomsnittliga uteffekten for det aktuella
varvet.

Kraft - Varv max.: Den hogsta uteffekten for det aktuella varvet.

Kraft — watt/kg: Kraftens genomsnittliga uteffekt i watt per
kilogram.

Kraftzon: Det aktuella intervallet for uteffekt (1 till 7) baserat pa
FTP eller egna installningar.

Lutning: Berakningen av stigning (hdjd) under lopp (stracka).
Exempel: Om du fardas 60 m (200 fot) for varje 3 m (10 fot)
du stiger ar lutningen 5 %.

PCO: Forhallande till pedalcentrum. Férhallande till
pedalcentrum ar den del av pedalen dar du utévar kraft.

PCO - medel: Genomsnittligt forhallande till pedalcentrum for
den aktuella aktiviteten.

PCO - varv: Genomsnittligt forhallande till pedalcentrum for det
aktuella varvet.

Pedaljamnhet: En méatning av hur jdamnt cyklisten utévar kraft
pa pedalerna under varje pedalrorelse.

Position vid nasta: Nasta punkt pa en rutt eller kurs.
Position vid slutmalet: Den sista punkten pa en rutt eller kurs.

Puls: Hjartslagen per minut (bpm). Din enhet maste vara
ansluten till en kompatibel pulsmatare.

Puls - %HRR: Procentandelen av pulsreserv (maxpuls minus
vilopuls).

Puls - %Max.: Procentandelen av maxpuls.

Pulsdiagram: Ett linjediagram som visar din aktuella pulszon (1
till 5).

Puls kvar: Visar under traningspasset hur mycket under eller
over angiven puls du ligger.

Puls - Med.: Den genomshnittliga pulsen for den aktuella
aktiviteten.

Puls - Med. %HRR: Medelprocentandelen av pulsreserven
(maxpuls minus vilopuls) for den aktuella aktiviteten.

Puls - Senaste varvet: Den genomsnittliga pulsen for det
senast slutférda varvet.

Puls - Varv: Den genomsnittliga pulsen for det aktuella varvet.

Puls - varv %HRR: Medelprocentandelen av pulsreserven
(maxpuls minus vilopuls) for det aktuella varvet.

Puls - varv %Max.: Medelprocentandelen av maxpulsen for det
aktuella varvet.

18

Bilaga



Pulszon: Det aktuella intervallet for pulsen (1 till 5).
Standardzonerna &r baserade pa din anvandarprofil och
maximala puls (220 minus din alder).

Rep. kvar: De aterstaende repetitionerna under ett
traningspass.

Riktning: Den riktning som du rér dig i.
Rundtrampseffektivitet: Matt pa hur effektivt cyklisten trampar.

Solnedgang: Tiden fér solnedgang baserat pa din GPS-
position.

Soluppgang: Tiden for soluppgang baserat pa din GPS-
position.

Temperatur: Lufttemperaturen. Din kroppstemperatur paverkar
temperaturmataren.

Tid: Stopptiden for den aktuella aktiviteten.
Tid framat: Tiden fore eller efter Virtual Partner.

Tid kvar: Visar under traningspasset den aterstdende tiden om
sluttid har angivits.

Tid - Med.varv: Medelvarvtiden fér den aktuella aktiviteten.
Tid - Senaste varvet: Stopptiden for det senast slutférda varvet.

Tid sittande: Den tid du sitter ner nar du trampar fér den
aktuella aktiviteten.

Tid sittande — varv: Den tid du sitter ner nar du trampar foér det
aktuella varvet.

Tid staende: Den tid du star upp nar du trampar for den aktuella
aktiviteten.

Tid staende — varv: Den tid du star upp nar du trampar for det
aktuella varvet.

Tid till dest.: Den berédknade tiden innan du nar destinationen.
Dessa data visas bara under navigering.

Tid till nasta: Den beraknade tiden som aterstar tills du nar
nasta waypoint pa rutten. Dessa data visas bara under
navigering.

Tid - Varv: Stopptiden for det aktuella varvet.

Total tid: Den totala inspelade tiden. Om du, t.ex. startar tiduret
och I6per i 10 minuter, stoppar tiduret i 5 minuter och sedan
startar tiduret igen och I6per i 20 minuter, ar den forflutna
tiden 35 minuter.

Totalt nedfér: Den totala héjdminskningen sedan den senaste
aterstallningen.

Totalt uppfor: Den totala stigningsstrackan sedan den senaste
aterstallningen.

Trippmat.: En fortgdende upprakning av den tillryggalagda
strackan for alla resor. Denna summa rensas inte nar du
aterstaller trippdata.

Utvaxlingsforhallande: Antalet kuggar pa cykelns fram- och
bakvaxlar, enligt en vaxellagesgivare.

Varv: Antalet varv som slutforts for den aktuella aktiviteten.
Vaxlar: Cykelns fram- och bakvéaxlar fran en vaxellagesgivare.
Vertikal fart: Stigningens eller séankningens takt éver tiden.

Vertikalfart 30s: Glidande medeltal per trettio sekunder for
vertikal fart.

Berakning av pulszon

Zon % av Erhallen anstrangning |Fordelar
maxpuls

1 50-60 % Avslappnat, 1att tempo, | Aerobisk tréning pa
rytmisk andning nyborjarniva, minskar
stress
2 60-70 % Bekvamt tempo, nagot Grundlaggande kondi-
djupare andning, konver- |tionstraning, bra ater-
sation méjlig hamtningstempo

Zon| % av Fordelar

maxpuls
70-80 %

Erhallen anstréangning

Forbattrad aerobisk
kapacitet, optimal
kardiovaskular traning

Mattlig takt, svarare att
uppratthalla konversation

4 80-90 % Snabbt tempo och nagot |Forbattrad anaerobisk
obekvam, tung andning | kapacitet och grans,
hogre hastighet
5 90-100 % Spurttempo, ohallbart Anaerobisk och

muskular uthallighet,
Okad styrka

under langre perioder,
anstrangd andning

Hjulstorlek och omkrets

Hjulstorleken ar angiven pa bada sidorna av dacket. Det har ar
inte en heltackande lista. Du kan &ven anvanda nagon av de
berakningsfunktioner som ar tillgangliga pa Internet.

Mer information om hur du andrar din cykelprofil finns i
Uppdatera din cykelprofil, sidan 13.

Hjulstorlek L (mm)

12 x 1,75 935

14 %15 1020
14 x 1,75 1055
16x15 1185
16 x 1,75 1195
18x1,5 1340
18 x 1,75 1350
20 x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1-1/2 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 tubdack 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1-1/4 1905
24 x 1,75 1890
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965
26 x 7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2 068
26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2 005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2 050
26 x 2,00 2 055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2 161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070

Bilaga

19



Hjulstorlek ‘ L (mm) ‘

700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2 096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C tubdack 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200

Programlicensavtal

GENOM ATT ANVANDA ENHETEN GAR DU MED PA ATT
VARA BUNDEN AV VILLKOREN | FOLJANDE
PROGRAMVARULICENSAVTAL. DU BOR LASA IGENOM DET
HAR AVTALET NOGGRANT.

Garmin Ltd. och dess dotterbolag ("Garmin”) ger dig en
begransad licens fér anvandning av den programvara som ar
inbaddad i enheten ("Programvaran”) i binar kérbar form for
normal drift av produkten. Titeln, aganderatten och de
immateriella rattigheterna i och fér Programvaran tillhér Garmin
och/eller dess tredjepartsleverantorer.

Du accepterar att Programvaran tillhér Garmin och/eller dess
tredjepartsleverantorer och ar skyddad enligt de
upphovsrattslagar som galler i USA samt enligt internationella
upphovsrattséverenskommelser. Du bekraftar vidare att
strukturen pa, organisationen av och koden fér Programvaran,
som inte kéllkoden tillhandahalls for, &r vardefulla
foretagshemligheter som tillhér Garmin och/eller dess
tredjepartsleverantorer och att kéllkoden for Programvaran ar en
vardefull affarshemlighet som tillhdr Garmin och/eller dess
tredjepartsleverantérer. Du intygar att du inte kommer att
dekompilera, demontera, andra eller bakatkompilera
Programvaran eller nagon del av den eller pa nagot annat satt
goéra om Programvaran eller nagon del av den till Iasbar form
eller skapa nagot arbete som bygger pa Programvaran. Du
intygar ocksa att du inte kommer att exportera eller
aterexportera Programvaran till nagot land i strid med de
exportkontrollagar som galler i USA eller de exportkontrollagar
som galler i nagot annat tilldmpligt land.

20

Bilaga



Index

A

adresser, soka 11

anpassa enheten 14

ANT+ givare 2, 8

ANT+ sensorer 2, 6, 8
ihopparning 9

anvandardata, ta bort 11

anvandarprofil 2,13

appar 10

Auto Lap 14

Auto Pause 14

Auto Scroll 14

B
bakgrundsbelysning 2, 15, 17
banor 4, 5

lasain 5

redigera 4,5

ta bort 5
batteri

byta 16

ersatta 16

ladda 1

maximerar 17

typ 1
bildskarmsinstaliningar 15
Bluetooth teknik 10, 13
byta batteri 16

D
data

lagra 9

overfora 9, 11
datafalt 14, 17
datamedel 8
dataregistrering 10, 15
dator, ansluta 11
distans, varningar 3

E
energisparlage 17
enhet
registrering 17
skotsel 15
aterstalla 16
enhets-ID 17

F

felsdkning 7,16, 17
filer, 6verfora 11
forsta konfiguration 15

G
Garmin Connect 3-5, 9, 10
Garmin Index 9
GPS
satellitsida 14
signal 2
stoppa 14
GSC 10 7,8,15,16

H
hastighet, zoner 6
hastighets- och kadensgivare 7, 16
historik 3, 9
skicka till datorn 9
ta bort 10
hjulstorlekar 19
héjd 14
héjdmatare, kalibrera 14

|

idrottare hela livet 13

ihopparning 2
pulsmatare 9
smartphone 10

ikoner 2

installera 7

installningar 2, 12-15
enhet 15

intressanta platser (POIl) 12
sbka 11

K
kadens 7, 8
varningar 3
kalender 4
kalibrera
kraftméatare 8
pekskarm 17
kalori, varningar 3
kartor 5
installningar 12
képa 12
orientering 13
sOka efter platser 11
topografisk 12
zoom 12
knappar 2
koordinater 11
kraft 8
zoner 8
kraft (styrka)
meter 8
varningar 3
kraftmatare 8

L

ladda enheten 1
lagra data 9, 11
ljud 15
ljusstyrka 17
lasa, skarm 17

M

microSD kort. Se minneskort
minneskort 10

montera 1,7

montera enheten 1
mattenheter 15

N

navigering 11
stoppa 12
tillbaka till start 12

(o]
O-ringar (band) 15

P
para ihop ANT+ sensorer 9
pedaler 8
pekskarm, kalibrera 17
personliga rekord 6, 10

aterstalla 6
positioner 11

hitta med kartan 11

redigera 12

soka efter 12

ta bort 12
produktregistrering 17
profiler 13

anvandare 13

cykel 13
programlicensavtal 17, 20
programvara

uppdatera 17

version 17
puls

monitor 16

matare 6,7, 16

varningar 3

zoner 6,7,19
pulsmatare, ihopparning 9

R

registrera enheten 17
rengdra enheten 15, 16
rutter, installningar 12

S
satellitsida 14
satellitsignaler 2
segment 5, 6
ta bort 6
skarm. 15 Se dven bakgrundsbelysning
ljusstyrka 17
lasa 17
skarmknappsats 2
smart inspelning 10
smartphone 2, 10, 13
ihopparning 10
tilldmpningar 10
spara aktiviteter 3
specifikationer 15
sprak 15
startmeddelande 14
systeminstaliningar 14
sOka efter platser 12
adresser 12
nara din position 12

T
ta bort

alla anvandardata 11, 17

historik 10
temperatur 17
tid, varningar 3
tidsinstallningar 15
tidszoner 15
tidur 2, 3,9
tillbaka till start 12
tillbehor 6, 8, 17
tilldmpningar, smartphone 10
topografiska kartor 12
traning, program 4
traningspass 3, 4

lasain 3

redigera 4

skapa 3, 4

ta bort 4
traningssidor, visa 3

U
uppdatera programvaran 17
USB, koppla bort 11

\'

varningar 3

varv 2
vattentalighet 15
Virtual Partner 4,5
vag 9

w
waypoints, berdkna 12

z

zoner
hastighet 6
kraft 8
tid 15

A

aterstalla, installningar 17
aterstalla enheten 16

Index

21



support.garmin.com

(€D

Juli 2020 GUID-781201CC-89A5-4DCI-9225-CD07963IE23B v3



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Komma igång
	Ladda enheten
	Om batteriet

	Installera standardfästet
	Installera frontfästet
	Ta loss Edge

	Slå på enheten
	Knappar
	Hemskärm – översikt
	Använda pekskärmen
	Visa anslutningssidan
	Skärmens bakgrundsbelysning


	Söka satellitsignaler

	Träning
	Ta en cykeltur
	Varningar
	Ställa in intervallvarningar
	Ställa in en återkommande varning

	Träningspass
	Följa ett träningspass på webben
	Skapa ett träningspass
	Upprepa steg i träningspass
	Påbörja ett träningspass
	Avbryta ett träningspass
	Redigera ett träningspass
	Ta bort ett träningspass

	Om träningskalendern
	Använda Garmin Connect träningsprogram

	Använda Virtual Partner®‎
	Banor
	Skapa en bana i din enhet
	Följa en bana på webben
	Tips för Träna med banor
	Visa en bana på kartan
	Ändra banans hastighet
	Avbryta en bana
	Ta bort en bana

	Segment
	Strava™‎ segment
	Hämta ett segment på webben
	Aktivera segment
	Tävla mot ett segment
	Visa segmentinformation
	Segmentalternativ
	Ta bort ett segment

	Personliga rekord
	Återställa dina personliga rekord

	Träningszoner
	Ange dina hastighetszoner


	ANT‍+ sensorer
	Ta på dig pulsmätaren
	Ställa in dina pulszoner
	Om pulszoner
	Träningsmål
	Tips för oregelbundna pulsdata

	Montera hastighetsgivaren
	Montera kadensgivaren
	Om hastighets- och kadensgivare

	Installera GSC™‎ 10
	Om GSC 10
	Datamedel för kadens eller kraft

	Träna med kraftmätare
	Ange dina kraftzoner
	Kalibrera din kraftmätare
	Pedalbaserad kraft

	Använda Shimano®‎ Di2™‎ cykelväxlar
	Situationsberedskap
	Para ihop ANT‍+ sensorerna
	Para ihop en pulsmätare
	Använda vågen
	Garmin Index™‎ Smart Scale-data


	Historik
	Visa din tur
	Visa datatotaler

	Skicka din tur till Garmin Connect
	Garmin Connect
	Bluetooth®‎ anslutna funktioner
	Para ihop en Edge med din smartphone

	Skicka en tur till din smartphone

	Ta bort historik
	Dataregistrering
	Byta plats för datalagring
	Installera ett minneskort

	Datahantering
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra filer till enheten
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln


	Navigering
	Positioner
	Spara din position
	Spara platser från kartan
	Navigera till en plats
	Sök fram kända koordinater
	Navigera Tillbaka till start
	Avbryta navigering
	Räkna ut en position
	Redigera positioner
	Ta bort positioner

	Ruttinställningar
	Välja en aktivitet för ruttberäkning

	Köpa fler kartor
	Söka en adress
	Söka en intressant plats (POI)
	Söka närbelägna platser
	Topografiska kartor

	Kartinställningar
	Avancerade kartinställningar
	Ändra kartans orientering


	Anpassa enheten
	Profiler
	Uppdatera din cykelprofil
	Uppdatera din aktivitetsprofil
	Ställa in din användarprofil
	Om Idrottare hela livet

	Bluetooth inställningar
	Om träningsinställningar
	Anpassa datasidorna
	Använda Auto Pause
	Markera varv efter position
	Markera varv enligt distans
	Använda Auto Scroll
	Ändra startpåminnelsen

	Systeminställningar
	GPS-inställningar
	Träna inomhus
	Ange höjdläge
	Visa satelliter

	Bildskärmsinställningar
	Inställningar för dataregistrering
	Ändra måttenheterna
	Ändra konfigurationsinställningarna
	Ändra enhetens språk
	Ställa in enhetssignaler
	Tidszoner


	Enhetsinformation
	Specifikationer
	EdgeSpecifikationer
	Om IPX7

	Pulsmätare – specifikationer
	Specifikationer för hastighetsgivare och kadensgivare
	GSC 10 Specifikationer

	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten
	Sköta om pulsmätaren

	Utbytbara batterier
	Byta pulsmätarens batteri
	Byta batteri i hastighetsgivaren eller kadensgivaren
	Byta GSC 10-batteriet


	Felsökning
	Återställa enheten
	Radera användardata
	Maximera batteriets användningstid
	Minska bakgrundsbelysningen
	Justera tidsgräns för bakgrundsbelysning
	Använda automatisk avstängning

	Kalibrera pekskärmen
	Låsa pekskärmen
	Låsa upp pekskärmen

	Mer information
	Temperaturavläsningar
	Visa enhetsinformation
	Uppdatera programvaran

	Bilaga
	Registrera enheten
	Datafält
	Beräkning av pulszon
	Hjulstorlek och omkrets
	Programlicensavtal

	Index

